
Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums noteikumos

par piemaksu pasta-tēlegrafa
galvenās darbnīcas ierēdņiem.

(Izdots Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā.)

Noteikumos par piemaksu pasta-tēle-
grafa galvenās darbnīcas ierēdņiem (Lik. kr.
1927. g. 80. un 1929. g. 157.) „i/ 6" vietā
likt „27<y".

Šis pārgrozījums stājas spēkā ar 1929. g.
1. augustu.

Rīgā, 1929. g. 11. jūlijā.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Pieņemti techniskās padomes
1929. g.30. janvāra un 6. februāra
sēdēs un saskaņoti ar attiecīgiem
resoriem.

Valsts vajadzībām lietojamā port-
landcementa techniskie noteikumi.

(Izdoti uz likuma par. būvniecības
pārzināšanu — Lik. krāj. 1927. g.
101 — 2, panta 2. piezīmes pamata.)

Portlandcementa jēdziens un sastāvs.
1. Portlandcements ir hidrauliska javu

viela, ko iegūst no kaļķi un mālu saturošām
izejvielām, šīs izejvielas rūpīgi sasmalcinot
un samaisot, maisījumu apdedzinot līdz
saķepēšanai un dabūto klinkeru smalki
samaļot. Samaltam klinkeram vajadzības
gadījumos ir atļauts piejaukt līdz 3%
piedevu. Portlandcementa galvenam sa-
stāvdaļām jābūt tādās attiecībās, ka uz
vienu kopīgu sālsskābē šķīstošu silīcija
dioksida Si 02+ alumīnija oksida Al2+03
dzelzs oksida Fe03 svara daļu neiznāktu
mazāk par 1,7 svara daļām kalcija oksida
CaO (hidrauliskais modulis).

2. Izkarsētos paraugos magnēzija ok-
sida MCO saturs nedrīkst pārsniegt 5P/0 un
sēra anliidrida S03 saturs — 2,5°/0. Sāls-
skābē nešķīstošais atlikums nedrīkst pār-
sniegt 20/0.

3. Cementu, kas iegūts no dabiskiem
kaļķu merģeļiem bez to iepriekšējas sa-
smalcināšanas, samaisīšanasun masas korri-
ģēšanas, nevar uzskatīt par portlandce-
mentu, bet tas jāapzīmē par ,,dabisku
cementu".
Portlandcementa iesaiņojums un svars.

4. Portlandcements iesaiņojams mucās
vai maisos. Cementam jābūt nepārprotami
apzīmētam uz iesaiņojuma ar attiecīgu
cementa sugas nosaukumu ..portland-
cements", lai produktu atšķirtu no ,,dzelzs-
portlandcementa", „sārņu cementa", „da-
biska cementa" un citiem; jābūt atzīmētam
arī fabrikas nosaukumam un brutto sva-
ram. Biruma zudums un atsevišķu pildī-
jumu svārstības pielaižami kopā līdz 2%.

Portlandcementa paraugu ņemšana un
pārbaudes veidi.

5 Ja portlandcementa piegādē ir līdz
200t, ar svārstību + 20%, tad to uzskata
par vienu partiju un no tās izraugās ne
mazāk kā 3 cementa iesaiņojuma vienības,
paraugu ņemšanai. |a piegāde ir lielāka,
tad to sadala atsevišķās partijas un no
katras partijas izraugās ne mazāk ka
3 iesaiņojumā vienības, cementa paraugu
ņemšanai. No katras iesaiņojuma vienības
ņem līdz 6 kg portlandcementa, bet kopā
ne mazāk par 18 kg, un katru cementa
paraugu ieber atsevišķā stikla burka vai

ar papīru izliktās ciešās skārda vai koka
kastēs. Burkas vai kastes apsien krustiski
ar stiepuli vai auklu: apsējuma galus
aizplombē vai ar laku piezīmogo pieņem-
šanas kommisijas parakstītai birkai. ' Uz
birkas jāatzīmē, kad un no kādas partijas
cementa, paraugs ņemts.

6. Ja portlandcementa piegādē ir līdz
50 t, tad paraugi ņemami no 3 iesaiņojuma
vienībām. Ja paredzēta normāla pārbaude.
tad paraugi jāņem kā norādīts 5. pantā,
bet ja paredzēta paātrināta pārbaude, tad
jāņem no iesaiņojuma vienībām ik pa 3 kg
cementa. Paraugi iesaiņojami pēc 5. panta
norādījuma.

7. Paraugi, kurus drīzumā neanalizē
un nepārbauda, pēc to ņemšanas iesaiņo-
jami visai rūpīgi; vēlams paraugus ievietot
stikla burkās ar pieslīpētu aizbāžņi.

8. Portlandcementu pieņem saskaņā
ar šiem noteikumiem uz:

1) pilnas,
2) normālas, un
3) paātrinātas pārbaudes pamata.
9. Pilna portlandcementa pārbaude

aptver pilnu ķīmisku analizi un pilnu
mēchanisku pārbaudi. Šī pārbaude ii
obligātoriska:

1) katrai partijai no. 200 t un vairāk
2) neatkarīgi no piegādes lieluma, pie-

ņemot nepazīstamas fabrikas ražo-
jumu, vai pazīstamas fabrikas nepa-
zīstamu cementa marku.

Pilna ķīmiska analizē aptver MgO un
S03 satura, sālsskābē nešķīstoša atlikuma
un hidrauliska moduļa izzināšanu, kā arī
piemaisījuma daudzuma noteikšanu.

Pilna mēchaniska pārbaude aptver
saistīšanas laika izzināšanu, tilpuma pa-
stāvīguma pārbaudi, maluma smalkuma
izzināšanu, mēchaniskās (spiedes un
stiepes) pretestības izzināšanu 7 un 28
dienu vecumā, vajadzības gadījumā arī
agrāk.

10. Normāla portlandcementa pārbau-
de aptver pilnu mēchanisku pārbaudi un
saīsinātu ķīmisku analizi, ja netiek izdarīta
pilna ķīmiska analizē visai piegādei. Šī
pārbaude ir obligātoriska katrai atsevišķai
partijai no 50—-200 t, ar svārstību + 20%.

Saīsināta ķīmiska analizē aptver
MgO un S03 satura un sālsskābē nešķīstoša
satura izzināšanu.

11. Paātrināta portlandcementa pār-
baude aptver saīsinātu ķīmisku analizi
un saīsinātu mēchanisku pārbaudi. Šo
pārbaudi atļauts izdarīt normālas pār-
baudes vietā mazu partiju (50 t, ar svār-
stību + 20°/n) pieņemšanai.

Saīsināta mēchaniska pārbaude ap-

tver saistīšanas laika izzināšanu, tilpuma
pastāvīguma pārbaudi un mēchaniskās
(spiedes un stiepes) pretestības izzināšanu
7 dienu vecumā.

Piezīme. Ja izdarāmiem darbiem uz
noslēgtā līguma pamata ir vajadzīgs
portlandcementa ne vairāk par 10 t
vai ja atsevišķa piegāde nepārsniedz
10 t, tad portlandcementa pārbaudes

nav obligātoriskas.
12. Normāli saistošam portlandce-

mentam jāsāk saistīties ne agrāk par vienu
stundu un jābeidz saistīties ne vēlāk par
12 stundām.

Sevišķām vajadzībām var prasīt un lietot
arī ātrāk saistošu portlandcementu, kuram
arvienu jābūt nepārprotami atšķirīgi ap-
zīmētam.

13. Saistīšanas pārbaudei jānotiek
telpā ar temperatūru 16—18( C, lietojot
cementu, ūdeni un rīkus ar to pašu tempe-
ratūru; ja šī prasība nav gluži izpildāma,
tad pārbaudes protokolā jāatzīmē faktiski
izmērītā gaisa un ūdens temperatūra.

14. Saistīšanas laika pārbaudei izgata-
vo cementa mīklu (bez smilts) normālā
plūstībā.

Šādu mīklu izgatavo, iejaujot ar udem

300 g cementa pulvera un maisot 3 minūtes.
Samaisītu mīklu iepilda 4 cm augstā, uz
stikla plātnes novietotā doba strupinātā

konusā, no materiāla, kas neuzsūc ūdeni,
izsargājoties no spējas sakratīšanas. Lieko
cementa javu nogriež ar nazi.

Ja ūdens saturs pieņemts pareizi un
mīklas plūstībā normāla, tad velteniskam
0 10 mm metāla stienim ar asij normāli
nogrieztu galu, kopā ar slodzi 300 g sma-
gumā lēni un normāli iegrimstot mīklas
kārtā, jāapstājas 5,5—6 mm virs stikla
plātnes.

Ātiāk saistošu cementa 'mīklu maisa
īsāku laiku, bet ne mazāk par 1 minūti.

15. Saistīšanas sākuma izzināšanai liek
lēnām svērteniski iegrimt velteniskam
irbam ar 1 mmlielu šķērsgriezumi!, iepil-
dītas normālas plūstības mīklas 4 cm
biezā kārtā, minētā koniskā traukā (sk.
15. p.L Irba apakšgalam jābūt nogrieztam
taisnā leņķī pret irba asi. Irba pašsvaram
kopā ar uzliekamo slodzi jābūt 300 g.
Kad lēni iegrimstot mīklā, irbs neiziet
vairs cauri līdz stiklam, bet apstājas 0,5
līdz 1 mm virs stikla plātnes, tad var pie-
ņemt, ka cementa saistīšanās sākusies;
kad irbs vairs jūtami neieģrimst mīklas
kārtas augšmalā, tad var pieņemt, ka ce-
menta saistīšanās beigusies.

Portlandcementa tilpuma pastāvīgums.
16. Portlandcementa tilpumam jā-

būt pastāvīgam. Normālas konsistences
mīklu (sk. 14. p.) cementa pārbaudei iz-
gatavo, izsargājot no caurvēja un saules
staru tiešas iedarbības. No šās mīklas uz
2 stikla plātnītēm izgatavo pa vienam
plācenim apm. 10 cm caurmērā un 10—
15 mm biezumā vidū, bet malās plānākus
ar asām šķautnēm. Normāli saistoša port-
landcementa mĪKlas plāceņus tur 24 stun-
das ar ūdens tvaikiem piesātinātā telpā
un pēc tam ievieto ūdenī ar istabas tem-
peratūru, nenoņemot no stikla plātnītēm
un novēro 27 dienas.

Ātrāk saistoša portlandcementa plā-
ceņus var ievietot ūdenī arī agrāk par
24 stundām, bet ne pirms saistīšanas
beigām.

Novērošanas laikā portlandcementa plā-
ceņi nedrīkst samesties un plāceņa malās
nedrīkst parādīties radiāla virziena plaisas.
Koncentriskas šauras plaisiņas nav uz-
skatāmas par tilpuma nepastāvīguma pa-
zīmi.

17. Paātrinātai portlandcementa til-
puma pastāvīguma pārbaudei plāceņus iz-
gatavo kā augstāk norādīts, uz stikla
plātnītēm un novieto mitrā telpā. Pēc
24 stundām plāceņus noņem no stikla un
novieto kaltējamā skapja caurumotos
plauktos, katru atsevišķi. Kaltēšanai tem-
peratūru paceļ apm. ' 2 stundas laikā līdz
-f 120° C: šis karstums uzturams tik ilgi,

kamēr plāceņi pilnīgi izkaltuši un vairs
neiztvaiko ūdeni, bet ne mazāk kā 1> 2
stundas.

18. Pēc kaltēšanas plāceņi apskatāmi,
kamēr tie vēl silti, un ja tie nav sametušies
un tiem nav radušās radiālas, pret malām
paplašinājušās plaisas, tad cements uz-
skatāms par tādu, kas pārbaudi izturējis.

Ja plāceņiem pēc kaltēšanas parādās
kādas tilpuma nepastāvīguma pazīmes,
tad jāizdara noteicošā un izšķirošā pār-
baude, turot plāceņu paraugus 27 dienas
ūdenī ar istabas temperatūru.

Portlandcementa maluma smalkums.

19. Portlandcementa maluma smal-
kums noteicams ar 2 austiem metāla
sietiem: viens no 0,15 mm resnas stiepules
ar 900 acīm katrā cm; otrs — no 0.05 mm
resnas stiepules ar 4900 acīm katrā cm.

Atlikums uz sieta ar 900 acīm katrā
cmnedrīkst pārsniegt 2°/0 un uz sieta ar
4900 acīm — 20ļP

Maluma smalkuma, noteikšanai nosver
100 g portlandcementa ar precizitāti līdz
0,1 g: šo daudzumu sijā ar roku, kratot
papriekš caur 900 acu sietu, pēc tam caur
4900 acu sietu.

Paraugu izgatavošana mēchaniskai
pārbaudei.

20. Portlandcementa pretestību iz-
zina, piepūlot līdz sadrupšanai šim nolū-
kam izgatavotos un sacietējušos paraugus
(sk. 28. p.). Paraugus izgatavo no javas,
sajaucot pārbaudāmo cementu ar normu
smilti, svaru attiecībā 1:3. Šādā veidā
pagatavoto javu ieblietē paraugu veidņos
un novieto sacietēšanai (sk. 26. p.).

21. Portlandcementa pārbaudei lie-
tojamās javas izgatavošanai jālieto līdz
turpmākam Freīenvaldē zem kontroles iz-
sijātā un izmazgātā normu smilts. Normu
smilts pārbaudei lietojami 1,25 mm bieza
misiņa skārda caurumoti sieti ar apaļiem
caurumiem, caurmērā 1,35mm un 0.75 mm.
Smiltij pilnīgi jāizbirst caur rupjo sietu un
jāpaliek virs smalkākā sieta.

22. Paraugus spiedes pretestības iz-
zināšanai izgatavo no normālas konsi-
stences javas. Javu izgatavo, samaisot
500 g pārbaudāmā cementa ar 1500 g
normu smilti apaļā gludā bļodā, maisot
rokām, ar vieglu apaļu karoti 1 minūti
ilgi. Pēc tam pielej visu izmēģinājuma
ceļā izzināto vajadzīgo ūdens daudzumu
(sk. 23. p.) un mitro javu maisa rokām
vēl 1 minūti. Beidzot mitro, rokām sa-
maisīto javu vienmērīgi sadala Šteinbrūka
— Šmelcera sistēmas javas maisītājā un
maisa maisītāja bļodu, apgriežot 20 reizes.

23. Cementa java paraugiem jāiz-
gatavo ar tādu normālu ūdens daudzumu,
lai pēc sajaukšanas (sk. 22. p.) un ievieto-
šanas kubiiiu veidņos (sk. 24. p.) vienā no
divām veidņos paredzētām spraudziņām
7,07 cm virs dibens parādītos cementa
duļķis starp 90-to un 110-to Bēma-
Martensa sistēmas hlietējamā aparāta ve-
sera sitienu.

24. Spiedes pretestības uzzināšanai iz-
gatavo paraugus no javas ar normālu
ūdens saturu (sk. 23. p.) kubiņu veidā ar
50 cmlielām skaldnēm. Katra kuhina

izgatavošanai ņem no samaisītas javas

860 g, ievieto piemērotos viegli ietaukotos
Veidņos. Javu sablīvē ar Bēma-Martensa
sistēmas mēchanisko bhetējamo aparātu,
dodot tai 150 vesera sitienus.

25. Stiepes pretestības izzināšanai iz-
gatavo pēc vajadzības ,,astotnieka" veida
paraugus ar mazāko šķērsgriezumu vidū
22,5 mmx22,2 mm. Katra ,.astotnieka "
izgatavošanai ņem no samaisītās javas
180 g, iepilda viegli ietaukotos veidņos un
sablietē (sk. 24. p.) 150 Bēma-Martensa
aparāta vesera sitieniem.

Piezīme. Ja paraugu izgatavošanai
(24. un 25. p.) lieto citas sistēmas
aparātu, tad to darbības mēchaniskam
efektam jāatbilst Bēma-Martensa apa-
rāta efektam.

26. Pēc javas sablietēšanas noņem
veidņu uzliekamo daļu, ar nazi nogriež
lieko javu, nogludina virsmu un apzīmē
paraugu.

Paraugus novieto uz paliktņiem, kuri
neuzsūc-ūdeni, un tur 24 stundas mitrā
vietā bez caurvēja, pēc tam paraugu ku-
biņiem noņem veidņus un kubiņus ievieto
tīrā ūdenī ar temperatūru 16—18° C.
Ūdens līmenim jāstāv tuvu pie 2 cm virs
kubiņiem, bet ne vairāk par 2 cm. Ūdens
jāmaina ik 7 dienas.

Portlandcementa mēchaniska pretestība.
27. Spiedes un stiepes vidējās prete-

stības izzināšanai izlēš aritmētisko vidējo
no 6 atsevišķu paraugu pretestības skait-
ļiem.

28. Paraugus pārbauda: 1) 7 dienu
vecumā — pēc 1 dienas cietēšanas mitrā
gaisā un 6 dienu cietēšanas ūdenī ar tem-
peratūru starp 160 lm jgo C; 2) 28 dienu
vecuma — pēc 1 dienas cietēšanas mitrā
gaisā un 27 dienas cietēšanas ūdenī ar
temperatūru 16 līdz 18° C. Ja temperatūra
citāda, tad tā jāmin pārbaudes protokolā.

(Turpinājumu skat. 4. lapas pusē.)

Maksa par „ValdIbas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu pan bez piesūtīšanas

f/fgadu .. ! „ 12 — (saņemot eksped.) par:
3 mēn „ 6— gadu , . . . . Ls 18,—
1 „ . . . . „ 2,— Vi gadu . . . „ 10 —
Piesūtot pa 3 mēn 5,—
pastu un pie 1 „ . . . . „ 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem ... ,, —,12 numuru . . ' . „ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu nokatras
personas —,80

Pārgrozījums noteikumos par piemaksu
pasta-tēlegrafa galvenās darbnīcas
ierēdņiem.

Valsts vajadzībām lietojamā portland-
cementa techniskie noteikumi.

Ministru kabineta sēde 1929. g. 11. jūlijā.
Rīkojums par latgaliešu izloksnes orto-

grāfiju.

Latvijas valdības r&ņ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^.^^^K^tt^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
;
^^^S|^^^§^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rigā, pilī Jsfs 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^0^Rīgā, pilī Ni> I. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 "^""^ Atvērts no pulksten 9—3



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 31. maija lēmuma ir jāpiedalās Odzienas pagasta meliorācijas sabiedrībā, „Pe!ava'"
jāņem dalība Madonas apr. Odzienas pag. meliorācijas sabiedrības „Pelava" Pelavas un Odzes upju regulēšanas darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Māju N2N2 Darbu iz-
3 ' Dalībniekam maksa pēc

1 Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai

~
_ Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

o īpašuma tiesību viņa lietošanā un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
8. Vārdsunuzvārds ... esošo māiu

mērnie " Zem6S
*hLh. dalībnieku

apz.mejums esošo māju
^^ grāmatu p.edereja. baisu

"5 nosaukums . skaitu
% plāniem reģistra Ls

1. Pēteris Andreja d. Ķeitans īpašnieks
2. Marijas Otto m. Mežaks dzim. Freimanis

mantojuma masa ,,
3. Jēkabs Stučka. .- ,,

Jēkaba Purniņa mantojuma masa . . '/2 daļas īpašnieks
4. ] Kārlis, Edgars Purniņš '/* » »

ļ Elizabete Purniņš i/ 4 ,, ,,
5. Jāņa Brenča d. Grīnberga mantoj. masa īpašnieks
6. Antonija Jāņa m. Līcis, dzim. Staprens īpašniece
7. Andrejs Brenča d. Arness īpašnieks
8. Kārlis Jēkaba d. Arness ?„ ?
9. Pēteris Brenča d. Arness „

10. Pļaviņu pag. sabiedrība „
11. ' Ieva Zvirzdiņš Zemes lietotāja
12. Pēteris Pētera d. Arbeiteris īpašnieks
13. Jānis Jāņa d. Nestarovs „
14. Mades Bērziņ mantojuma masa . . . īpašniece
15. Jānis Zenfs īpašnieks
16. Jānis Jēkaba d. Palcmanis ,,
17. Pēteris Palcmanis ,,
18. Brencis Jēkaba d. Palcmanis .... „
1,9. Anna Jēkaba m. Borodovskaja . . . īpašniece
20. Jānis Pāvila d. Krastiņš īpašnieks

I

Pētera Brenča d. Limbacha mantojuma
masa V4 īpašnieks

Jānis Pētera d. Ambainis 3/4 īpašnieks
22. Andreja Jāņa dj Rūtiņa mantoj. masa īpašnieks
23. Kārlis Andreja d. Liepiņš ,,
24. Kārlis Jāņa d. Liešiņš ,,
25. Jēkaba Jēkaba d. Puķiša mantoj. masa ,,
26. Kārlis Jāņa d. Liepiņš ,,
27. Andrejs Pētera d. Bērziņš
28. Jānis Mārtiņa d. Bērziņš ,,
29. Jēkabs Brenča d. Ozoliņš ,,
30. Pētera Jāņa d. Ozoliņa mantoj. masa ,,
31. Kārlis Andreja d. Zemīts ....... ,,
32. Made Jēkaba m. Krastiņš ,,
33. Reiņa Augusta mantin., Matilde Augusts

dz. Melbārdis, Jānis, Paulis un Herta
Augusti, Milda Bergs, dzim. Augusts īpašnieki

34. Paulis Reiņa d. Augusts īpašnieks
35. Ieva Jāņa m, Ģērķis, dzim. Stučka . īpašniece
36. Pērses pagasta sabiedrība īpašnieks
37. Jānis Lappa (Lapiņš) ,,
38. Jēkabs Kārļa d. Jursons „ .
39. Kārlis Reiņa d. Jursons ,,
40. Pēteris Jāņa d. jaunākais ,,
41. Pētera Jāņa d. Jansona mantoj. masa .,
-42. Andrejs Baņukalns . . .
43. Jēkabs Bernovičs ,,
44. Jāņa Reiņa d. Eglīša mantojuma masa ,,
45. Jēkabs Bernovičs „
46. Brencis Andža d. Rozīts ,,
47. Pēteris Rozīts „
48. Pēteris Rozīts „
49. Jāņa Brenča d. Ozoliņa mantoj. masa ,,
50. Reiņa Ozoliņa mantojuma masa ... ,,.
51. Kārlis Reiņa d. Ozoliņš ,,
52. Reinis Ozoliņš ,,
53. Pērses pagasta sabiedrība ...... īpašniece
54. Reinis Mārtiņa d. Zalmans īpašnieks
55. Eduards un Rūdolfs Jēkaba d., Adele

un Leontīne Jēkaba m. Pētersoni . īpašnieki
56. Jēkabs Aleksandrs Pētera d. Limbachs īpašnieks
57. Pērses pagasta sabiedrība īpašniece
58. Reinis Mārtiņa d. Zalmans īpašnieks
59. Eduards un Rūdolfs Jēkaba d., Adele

un Leontīne Jēkaba m. Pētersoni . īpašnieki
60. Jēkabs Aleksandrs Pētera d. Limbachs īpašnieks
61. Pēteris Jēkaba d. Dreimanis .... ,,
62. Berta Jāņa m. Krastiņš, dz. Rengart īpašniece

Marija-Emīlija Kārļa m. Rengart, pēc
pirmā vīra Labanovskis, dz. Pelēci . l j2 daļas īpašnieks

Kārlis-Jūlijs Indriķa d. Rengarts . . 1/4 »> »
Lotte Indriķa m. Rengart lU » >,

64. Kārlis Pētera d. Jirgens īpašnieks
65. Andrejs Indriķa d. Jirgens ,,
66. Pēteris Jēkaba d. Jirgens ,,
67. Pēteris Kārļa d. Šaragins ...... ,,
fiI Indriķis Vērnieks V2 daļas īpašnieks

\ Jānis Vērnieks '/2 daļas īpašnieks
69. Reinis Laiva, Jēkabs Jāņa d. īvans,

Andrejs Andreja d. Zaprauska,
Andrejs Andreja d. Pabērzs .... Ideālo daļu ipašn.

70. Jānis Jēkaba d. Biemelts ...... īpašnieks
71. Roberts Jāņa d. Ambainis ,,
72. Andreja Jēkaba d. Ambaiņa mantojuma

masa, Voldemārs Andreja d. Ambainis īpašnieki
73. Jūliuss Pētera d. Vītols īpašnieks
74. Jānis Mārtiņa d. Pērkons
75. Pēteris Jāņa d. Ziediņš ,,
76. Jānis Jura d. Zariņš ,.
77. Jānis Jura d. Zarirtš ,,
78. Brencis Talmans „
79. Jēkaba Reinholda mantinieki .... īpašnieki
80. Marija Stradiņ īpašniece

Lejas-Runči — 3722

Kalna-Runči — 1177
Nadziņi, Ābrami — 1037

ļ Purniņi — 1186

Vec-Āres 889
Vidus-Āres — 888
Kaln-Āres 886
Lejas-Āres — 887
Kalna-Liepiņi — 890
Jaunsaimniecība I83F
Jaunsaimniecība 196F
Dziļatvars I36F 3346
Klintskalni 172F 8910
Jaunsaimniecība 173Fa

" 175F -
Ceriņi 176F 8968
Jaunsaimniecība 177F
Dambis? 178F 10674
Glīzdiena 179F 8906
Siljāņi 1 2966

2 } 2977
" ' 3 4666

4 2971
5 2942
6 2943
7 2972
8 2973
9 2944

10 2945
11 2946
12 2974
13 2975

14 2967
15 2947

Austriņi 180F 8904
Jaunsaimniecība — . —

Appul 38 2968
39 2970
40 2955
36 2969-
37 2951

ļauns. ,,Ozoliņi" — —
tautonas 32 2956

31 2957
32 2956
33 296 1
34 3960
35 2959

Kalna-Kaivāni 20 2954
21 2953
22 2953
23 2962

Lejas-Kaivāni 24 5553
25 2963

26 2978
27 2979

i 24 5533
25 2963

26 2978
27 2979
28 2964
30 2958

Lejas-Kaivani 29 2965

Sila-Kaivani 16 2948
17 2949
18 2950
19 2976

ļ īvani — 740

Tvani 60 738
A 739
C 5378

B 5377
Jauri-Slikšāni — 5.726
jaun-Trakškini — 708
Ziediņi — 5807
Kurmeni 88 2907
Kurmeni (Gravu m.) 88 2907

ļ Kalnkunturi — —
Lejas-Kunturi, — —

Rīgas apr., Pļaviņu pag. Stukmaņu mž. 345,—

341,-
382,-593-

366 —
146—
392,-
224,-

;, . „ „ 463-
186-
742, —
177,-

,, 1166-
90-
109-
166—
144,-
178-
157-
168,—

Madonas apr., Pērses pag. Iršu rnuiž.

>> u >>

yr >> j>
11 1i i i

11 11 ti

11 11 11

„ ,, „ < 1647,— Kopgabals
JJ 11 11

9 1 11 11
.i'i

11 11 -i*

tr tf 11

11 11 11

11 >t ji

ii 11 it

Pļaviņu pagasta, Stukmaņu muižas 363,—
Madonas apr., Pērses pag. Iršu rnuiž. 443,—

l l Z 721,-
»> >! » '

ļ 1281,—
',', ',' , " 1460,—

1042-
11 It 71

" ',', ', ', 2416-
11 11 11

l H " 134-
129-
208,-

); >> )> 04o,

») >) !>
M >* »J

t> >> r>

)> ;> i»

Pērses pagasta Iršu muižas

" 935,— Kopgabals
li *1 11 11

it 11 11 11

Odzienas pag. Odzienas muižas 490.— i
890-
325
146,—

206-
i) n >) )> ilJi

„ ,, „ 362,—
927t) tt it ii :y£'>

322II 11 11 11 <Xtattļ

i: 11 11 11 787,—

771 —ii ii j» it % 'i



„...., Māju JfeJ* Darbu
a

Dahbn.eka.il izmaksa pēc
C Dalībnieka Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodasmājas

projekta.īpašumu tiesību viņa lietošanā
peC peC

un pie kādas agrākās muižas ^J.*J^JČ' Piezīmes
& vārds un uzvārds , -. mern. e- zemes *,""a a. uz.va.ua

apzīmējums esošo māju piederēja. niekubalsu
.=. , Clbas grāmatu picuncj*.
Ž nosaukums , .
g plāniem reģistra L -

81. Jānis Viļuma d. Vītoliņš un Olga Jāņa
m. Vītoliņ, dzim. Bunduls . . . .

82. Pētera Jāņa d. Mednis mantoj. masa
83. Jānis Brenča d. Bunduls
84. Andžs Šiliņš ,
85. Kārlis Jāņa d. Penders un Juris Penders
86. Reinis Jāņa d. Penģerots
87. Berta Jāņa m._Sville, pēc pirmā vīra

Jaktens, dz. Āboliņš, Jānis Reiņa d.
Jaktens

ļ Jānis Andreja d. Kaps
Ede Reiņa m. Bēkis, dzim. Grīslis . .

88.
Reiņa Reiņa d. Grīšļa mantojuma masa

89. Reiņa Andreja d. Galdiņa un Reiņa
Galdiņa mantojuma masas ....

„ f Reinis Jēkaba d. Rušiņšy
( Brenča Rušina mantojuma masa . .

91. Kārlis Jāņa d. Jaunzcms
92. Pēteris īvans
93. Vietalvas-Odzienas_ pagasta sabiedrība
94. Andrejs Reiņa d. Āriņš
95. Andrejs Jāņa d. Zaprauskas ....
96. Andrejs Reiņa d. Kalnings, Bernhards

Brenča d. Kalniņš
97. Pēteris Pētera d. Šiliņš un Pēteris

Jēkaba d. Melnis
98. Andrejs Reiņa d. Kļaviņš
99. Jānis Jūra d. Zeltiņš un Andrejs

Andreja d. Bērziņš
( Pētera Brenča d. Bumbiera mant. masa

100.
ļ Jānis Andreja d. Kļaviņš
( Andrejs Pētera d. Ķikuts

1U1. ļ Jēkaba Jāņa d. Kalvjeka mantoj. masa
102. Jāņa Pētera d. Ambaiņa mantoj. masa

f Kārlis Jēkaba d. Augusts
1(W -\ Jāņa Jāņa d. Ambaiņa mantoj. masa
104. Pēteris Jāņa d. Mežmalis

105. Jānis Voldemārs Jāņa d. Plūme . . .
306. Madaļas Pāvula m. Apinis mant. masa
107. Jānis Balodis (jaunais)
108. Jānis Brenča d. Balodis
109. Andrejs Brencens
110. Andrejs Lejiņš
111. Kārlis Jāņa d. Bēķis
112. Jānis Reiņa d. Rempe
113. Pēteris Jankovs
114. Jānis Pētera d. Strazdiņš
115. Kārlis Zvejnieks
116. Andrejs Beķeris
117. Jānis Leivers
118. Kristīne Šmite
119. Augusts Benke
120. ; Jānis Andreja d. Pļaviņš ......
121. Late Grišanova
122. Georgs Princis

-123. Voldemārs Jāņa d. Jaundālders . . .
124. Pēteris Gulbītis
125. Brimmera mantinieki

126. Jānis Andža d. Kalniņš
127. Pēteris Andža d. Lasis
128. Augusts Andža d. Šmits
129. Pēteris Andreja d. Iksens
130. Anna Prīze
131. Pēteris Brenča d. Lazdiņš
132. Kārlis Jāņa d. Niedre
133. Andrejs Andreja d. Jaundālders . . .
134. Voldis Andža d. Melbārds ......
135. Kārlis Jēkaba d. Penģerots
136. Eduards Sīls
137. Paulīne ļāņa'm. Brutāns
138. Pēteris Berģis
139. Lote Eliass
140. Jānis ļāņa d. Kalniņš
141. Andrejs Jāņa d. Stradiņš . ?
142. Kārlis Andreja d. Paulis
143. Voldemārs Jēkaba d. Penģerots . . .
144. Valdis Kārļa d. Zaprauskis
145. Kalsnavas virsmežniecība
146. Kalsnavas virsmežniecība
147. Andreja Kupča mantojuma masa . .
148. Andreja Draudava mantojuma masa .

| Lote Reiņa m. Ķurzēns
149.1 Mārtiņa Ķurzēna mantojuma masa. .

\ Jāņa Strazdiņa mantojuma masa . .

150. Jānis Andža d. Bencēns
( Jān'Pētera d. Zālīts

151
\ Reinis Zālīts

I

Ieva Jāna m. Plataus
Jāņa Jura d. Strādina mantoj. masa

Jānis Šmidts
153. Andrejs Gulbits
154. Andrejs Bunduls
155. Jānis ļura d. Vidiņš

( Andrejs Andreja d. Zaprauskis . . .
,56 - i Jānis Andreja d. Zaprauskis ....

157. Jānis Jēkaba d. Pērkons, ari Donners

158. Jānis Jāņa d. Āboliņš

īpašnieki
īpašnieks

ii

__ n

īpašnieki
īpašnieks

īpašnieki
'/2 daļas īpašn.
2 /3 daļas no/2 daļas
īpašniece

'/3daļas noļdaļas
īpašnieki

īpašnieki
'/2 daļas īpašn.
>/daļas īpašn.
īpašnieks

>i

ii'

n

jt

j>

ii

ii

īpašnieki
'/2 daļas īpašn.
!/ 2 daļas īpašn.
>/ 2 daļas īpašn.
]2 daļas ipašn.
īpašnieks
V2 daļas īpašn.
'/2 daļas Ipašn.
Zemes lietotājs

īpašnieks
īpašnieki
īpašnieks

j i

iy

ir

ii

11

it

ii

»*
ii

_ it

īpašniece
īpašnieks
_ ii

īpašniece
īpašnieks

11

ii

īpašnieki

īpašnieks

ii \

īpašniece
īpašnieks

ii

ii

ii

ii

_ ii

īpašniece
īpašnieks
īpašniece
īpašnieks

ii

ii

ii

_ ii

īpašniece
t>

»»
i>

'/s daļas īpašn.
i/ 3 daļas īpašn.
>/ 3 daļas īpašn.
īpašnieks
i/ 2 daļas īpašn.
i/ 2 daļas īpašn.
1 3 daļas īpašn.
1/3 daļas īpašn.
1/3 daļas īpašn.
īpašnieks

11

/2 daļas Ipašn.
>/ 2 daļas īpašn.
īpašnieks *
II

Zvej-Kurmeni 80 750
81 751
79 749

Draudavas 1 719
Penderi 58 728

40 729

Liel-Pežāni 67 737

Liel-Pežāni (Salas) 66 736

Liel-Pežāni (Avotiņi) 65 735

ļ Liel-Pežāni 64 734

Jaunzemi 85 755

Jaunzaprauskas1m. — —
2m. — —

Vaczaprauskas 3 m. —
4 m. — —

Rušani A 725

B 727
C 724

D 726

ļ Kalvji 41 730

ļ Kalvji 42 731

Ambaiņi 84 754

ļ Ambaiņi 83 753

(Jurģa kalns)
Ambaiņi 83 753

Zalači 73 743
Zalači 74 744
Lejas-Ozoliņi — —
Kalnozolini — —
Vidusbulvani — —

11

Augusti — —
Jaunrempi |
Vecrempi ļ
Lejasbencēni — —
Lejassiltumēni — —
Maškusala 64F —

60F —
Jaunsaimniecība 20F —
Jauns. „Kažermi" 24F —
Vītoliņi 35F 5420
Jaunsaimniecība 17F —

46F -
Upenieki 29F 9561

Jaunsaimniecība 26F —
Odzienas muižas ne-

atsavināmā daļa 45F 127
Eglītes 47F 5385
Oliņi 33F 6698
Muižnieki 56F 9522
Dambīši 41F 4276
Jaunsaimniecība 18F —
Modrini 49F 6327
Smiltnieki 52F . 5427
Gruntēni 36F 5384
Bērzi 38F 5421
Saulrieši 39F 6326
Jauns. Ligzdaskalns 28F —
Ozolāres 53F 5428
Jaunsaimn. Ceriņi 15F —
Jaunsaimn. Stārnīts 14F —
Jauns. Pilskalni 32F —
Strādini 40F 5422
Silakalni 2F 5436
Gravēni 27F 5418
Silmalieši 13F 5439
Jaunsaimniecība 16F —

34F —
Draudavas 51b 721

51a 721

ļ Draudavas 50abc 720

Jaunbulvani — —

ļ Liel-Pežāni 63 733

}
Elīši 741

Kalnbencēni — —
Vidusbencēni — —
Vecbencēni — —

ļ ljpīši 5719

Trakškeni 23 693

Miķelēni 53 707

Odzienas pag. Odzienas muižas 388,—
m 11 11 11 Jjo,

314 —II II II II JI1,

900.~
600,-
460,—

237

4^6 —II »! ii ii ~t-\J ,

165—

410 —it 11 ti ,j tivi

45711 11 11 »j ^^' 1

765— Kopgabals
ti 11 11 11

1201— Kopgabals

» ,1 », .. 668,—

i; 1. .> 1» 687,—
529

11 >> i» »>
j"i

516
11 11 11 11 jiui

29611 ;i 11 11 ""494—
11 II II II

-rj-T,

705II II II II IUJ I

850-

»i II 11 11 loo,
470 —II II II II -TIW ,

242
11 11 1111"'11 11 11 >i 0J.0,

84"? —
II II Jl II VI—,

320,—
11 11 11 11 '

567 —

1145
11 11 11 11 * '^i

11 11 11 11 000,
230,-

11 n 11 11 o4at

166$-
n 11 11 11 ' -"-' >

1179 —11 11 ii 11 11' **i

595
11 11 n 11 **-*j,

49111 11 11 11 ^^1
157

11 11 11 11 1^1,

207 —
11 11 11 11 +-KTI y

484
11 11 11 11 -T^-T ,

773 —ii 11 ii 11 ' * ^ 1
494

11 11 11 11 *t<i-t,

1?9 —11 11 11 11 it-Sļ

131
11 >i 11 11 'r'i

; 266,—
179 —II II ! II .11&,

29ii 11 ?i 11 ^-^1

36
11 i> 11 11 ou235II 11 II !• OtM,

184-
148- ,
135

>l II II >! IOO72—11 11 ii 11 * **i

208-
8^11 ii i? 11 u-"i

n ,i 11 11 381,—
217

11 11 11 >i ii,i

100,-
108,-
589

11 11 11 11 Ju"i

189 —
,» „ .. >. 162 —

426,-
2571, u 11 11 ^"-"i

45II II '! II 1J I

op
11 11 11 11 — * -1

116-

i 11 11 >; J'i

226-
73

ji >i 11 'i '
143

II II " 11 «to,

27II II !• II **'»

13.-
,1 1, 11 11 144,



29. Portlandcementa javas 1:3 vidējai
spiedes pretestībai jābūt vismaz150kg/cm7 dienu vecumā un vismaz250kg/cm28 dienu vecumā.

Spiedē pārbaudāmos paraugus novieto
tā, lai spiedes spēks iedarbotos vienmērīgi
sadalīts, uz divām pretējām sānu skaldnēm.

30. Stiepes pretestība izzināma uz se-
višķa pieprasījuma . pamata, pārraujot
,,astotnieka" veida paraugus.

Kad cements lemts dzelzbetona darbiem,
stiepes pretestības izzināšana nepieciešama
un pretestībai jābūt 7 dienu vecumā vis-
maz 16 kg/cm, bet 28 dienu vecumā —
vismaz 25 kg/cm.

31. Ja portlandcementu pārbauda pa-
ātrināti tikai 7 dienu vecumā, tad tam jā-
uzrāda vismaz 180 kg/cmliela spiedes
pretestība un vismaz 18 kg/cmliela
stiepes pretestība.

32. Cementa javas pretestības pārbau-
dei spiedes un stiepes spēks jākāpina
vienmērīgi tā, lai piepūle pieaugtu pa
1,0 kg/cmsekundē. ' Ja spiede pieaugtu
ātrāk vai lēnāk, tad piepūles pieauguma
ātrums atzīmējams pārbaudes protokolā.

33. Atsevišķiem īpatnējiem darbiem
var prasīt cementu no šiem noteikumiem
atšķirīgām pārbaudes metodēm un rezul-
tātiem; tādā gadījumā jānorāda, ka pie-
gādājams un pārbaudāms speciāļcements.

34. Instrukciju šo noteikumu piemēro-
šanai dzīvē izdod Iekšlietu ministrijas
būvniecības pārvalde.

35. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos at-
celti agrākie Krievijas portlandcementa pie-
gādes techniskie noteikumi un instrukcijas.

1929. g. 8. jūlijā.
Iekšlietu ministris E. Laimiņš.

Būvniecības pārvaldes priekšnieks,
inženieris P. Miezis.

Rīkojums JVs 2997
1929, g. 11. jūlijā.

Papildinot 1929. gada 19. jūlija rīko-
jumu N° 2593 par latgaliešu izloksnes
pareizrakstību (publ. 1929. gada „Vald.
Vēstn." 137. num.), nosaku, ka Izglītības
ministrijas apstiprinātie ,,Noteikumi par
latgaliešu izloksnes ortogrāfiju" stājas
līdzšinējo latgaliešu izloksnes ortogrāfijas
noteikumu vietā un ievedami skolās,
kurās māca latgaliešu izloksni, ar 1929./30.
mācības gadu.

Izglītības ministra biedrs
D. Jau džems.

Ministra sekretārs V. Vīgants.

M
M
i „ ... . . Dalībnieka
3 Dalībnieka
u īpašumu tiesību
'£vārdsunuzvārds ... .ol apzīmējums

Q i Andžs Mežmals '/2 daļas īpašn.
ļ Jānis Reiņa d. Krievs '/2 daļas īpašn.

160. Arturs Pērkons īpašnieks
161. Pēteris Pētera d. Pļavinskis ,,
162. Pēteris Pētera d. Kļaviņš „
163. Jēkaba Andreja d. Lasis mantoj. masa īpašniece
164. Andrejs Pētera d. Priedīts īpašnieks
165 Jāņa Podnieka mantojuma masa . . īpašniece
166. Mežu departaments īpašnieks

Māju >6>Nš
Dalībniekam

piederošo vai
pec pec

viņa lietošanā
mēmie- zemes

esošo māju
cibas grāmatu

nosaukums
plāniem reģistra

! Kalna-Pavuliņi — 732
Kapmalas — —
Kalna-Ozolini 112 2301
Ozoliņi 111 —
Puduļi 115 2303
Jelgavieši 110 2300
Jaunsaimn. ,,Salas" 50F —

Valsts mežs — —

Darbu iz-
maksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
no kuras

un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
. , .. dalībnieku

piederēja balsu
skaitu

Ls

Odzienas pag. Odzienas muižas 141,—

349i. ii ii n jiji
Vietalvas pag. Vietalvas muižas 239,—

939ii ii ii ii -i
991:i ii ii ii ^"~ * i
940

II II II II ^.-TV/,

II II II II '"16600—

Piezīme: Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie
darbu pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka
vai mazāka.

Rīgā, 1929. g. 25. jūnijā Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Rīga.
Francijas sūtniecībā Rīgā

Francijas nacionālo svētku gadījumā
14. jūlijā no pulksten 11.30 līdz pulksten 13
notiks parastā pieņemšana franču sūt-
niecībā.

A l'occasion de Ia Fēte Nationale
Frangaise, le Ministre de France aura
l'honneur de recovoir, de 13 h. 30 —
15 heures, ses compatriotes en residencei
ou de passage ā Riga.

Valsts mākslas muzejs
(Rīgas pilī) slēgts remonta un pārkārto-
šanas darbu dēļ no 1. jūlija līdz 31. au-
gustam. Ārzemju viesus un ekskursantu
grupas,, iepriekš pieteicot muzeja kancelejā,,
kura atvērta katru dienu, izņemot svēt-
dienas un pirmdienas, no 10—3, ielaidis
tikai taīs telpās, kurās nenotiks attiecīgie
darbi. Tālrunis 20934.

Direkcija.

Latvijas mākslas akadēmijā
jaunu audzēkņu pieteikšanās lūgumus
pieņems no 10. līdz 31. augustam, ik-
dienas no pulkste» 10 līdz 14.

Uzņemšanas pārbaudījumi notiks 10. un
11. septembrī, mācību sākums 16 sep-
tembrī. Tuvākas ziņas kanclejā.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Atsaukums.

Zemkopības ministrija atsauc publikā-
ciju par Zasulauka muižas dzimtsrentes
gruntsgabala Rīgas pils. IV hip. iecirknī
ar reģ. N° 1677 ieskaitīšanu valsts zemes
fondā, kas ievietota 1925. g. ,,Valdības
Vēstneša" 48. numurā valsts zemes fondā
ieskaitīto nekustamo īpašumu sarakstā
JVs 59, kārt. JVs 5466.

Rīgā, 1929. g. 9. jūlijā.
Zemkopības ministris A. AI bēri ņš.

Zemkopības departamenta
direktora v. E. Maciņš.

Valsts statistiskā pārvalde
ar šo paziņo, ka sakarā ar vispārējo
1929. gada lauksaimniecības skaitīšanu
un priekšā stāvošo tautas nobalsošanas
ierosinājumu statistiskais mēneša biļetens
jūlija mēnesī neiznāks.

Aizrādījums skolu priekšniekiem.
Saskaņā ar Latvijas telegrāfa aģen-

tūras statūtiem (publicēti ,,Valdības
Vēstneša" 1927. g. 53. numurā un 1929. g.
17. numurā) visām valsts iestādēm savi
sludinājumi privātiem laikrakstiem vir-
zāmi caur Latvijas telegrāfa aģentūru
(Lēta, Rīgā pasta kaste N° 413), sakarā
ar ko skolu departaments uzaicina visus
skolu priekšniekus, nododot sludinājumus
privātiem laikrakstiem, piesūtīt tekstu
Latvijas telegrāfa aģentūrai eksemplāru
skaitā par vienu vairāk, nekā laikrakstu
skaits, kuros vēlas sludinājumu ievietot.
' Rīgā, 1929. g. 10. jūlijā. N° A. 765.

Skolu departaments.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 31. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Odzie-
nas pagasta meliorācijas sabiedrības
,,Pelava" darbu dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto Madonas apriņķa Odzienas pa-
gasta meliorācijas sabiedrības ,,Pelava "
Pelavas un Odzes upes regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Odzienas pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Pelava ", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā, 1929. g. 25. jūnijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1929. g. 11. jūlijā.
1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas

Republikas Satversmes 81. p. kārtībā:
1) pārgrozījumu valsts zemes bankas

statūtos,
2) noteikumus par valsts centrālā

paidagoģiskā institūta likvidēšanu.
3) pārgrozījumus likumā par virs-

dienesta karavīriem,
4) pārgrozījumu noteikumos par pie-

maksu pasta-tēlegrafa galvenās darb-
nīcas ierēdņiem un

5) pārgrozījumus nolikumā par ieslo-
dzītiem.

2. Pieņem likumprojektu par sēklas
fonda aizdevumu dzēšanu no neražas cie-
tušiem lauksaimniekiem 1928. gadā un
nolemj to iesniegt Saeimai.

3. Pieņem noteikumus par atalgojumu
valsts iestāžu brīva līguma darbiniekiem
ar mēneša algu un nolemj tos izdot pār-
valdes kārtībā.

Latvija un citas valstis.
Latvija un Šveice.

Kopš 1871. gada pastāv Bazelē visā
Šveicē un arī ārzemēs plaši pazīstamā
statistiskā tautsaimniecības sabie-
drība, kuras mērķis ir veicināt tautsaim-
niecības un statistikas jautājumu studijas,
pabalstīt šādu studiju darbus ne tikai ar
attiecīgo zinātnisko literatūru, bet arī god-
algām un stipendijām jo sevišķi pie Bazeles
universitātes. Šī sabiedrība skaita acu-
mirklī 840 biedrus, galvenā kārtā zinātņu

vīrus, politiķus, valdību vīrus, banku
direktorus, rūpniekus u. t. t. No šādām
aprindām uzaicina šī sabiedrība arī savus
referentus. Starp pēdējiem redzami ievē-
rojami zinātņu viri, tautsaimnieki ..» politiķi
no Anglijas, Austrijas, Beļģijas, Francijas,
Itālijas, Norvēģijas, Zviedrijas, Vācijas un
Šveices. No jaunām valstīm par referentu
līdz šim ir ticis uzaicināts vienīgi tagadējais
Helsingforsas universitātes juridiskās fa-
kultātes piofesors Dr. Erichs, agrākais
Somijas ministru prezidents un ārlietu
ministris, kā arī kādu laiku Somijas pār-
stāvis pie Tautu savienības.

Kā otras referents no jaunām valstīm
tika uzaicināts mūsu ģenerālkonsuls Šveicē
].Kļaviņš-Ellanskis, kurš tad 27. maijā
turēja Bazelē plašu priekšlasījumu
par Latviju un tās saimnieccisko
stāvokli.

Mūsu ģenerālkonsuls iepazīstināja sa-
biedrību vispirms vispārējos vilcienos ar
Latviju un tās iedzīvotājiem, latvju tautas
vēsturi, dažādu svešinieku iebrukumiem
Latvijā (nepiemirstot atzīmēt, ari labos
zviedru laikus un alegoriski pieminot, ka
taisni 27. maijā Latvijas Valsts Prezidents
viesojas Stokholmā), latvju tautas neno-
gurstošām cīņām pēc brīvības un patstā-
vības, tad ar Latvijas valsts tapšanas laik-
metu. Jo sevišķu vērību piegrieza- ģenerāl-
konsuls agrārreformas izvešanas nepie-
ciešamībai, tad valūtas nostabilizēšanai,
Latvijas bankas darbībai, valsts budžetam,
rūpniecībai pirms kara un tagad, ārzemju
kapitālu interesēm un to ieguldīšanas
iespējamībām, satiksmes līdzekļiem, to
izbūvei, kuģniecībai, transitam, vispār
Latvijas nozīmei starptautiskā sa-
tiksmē, muitas likumiem, tirdzniecības
līgumiem, pakavējoties tuvāk pie muitas
ūnijas ar Igauniju un saimnieciskā līguma
ar Krieviju, Latvijas ārējai tirdzniecībai,
Latvijas un Šveices tirdznieciskiem saka-
riem, bezdarbnieku jautājumam, sociālām
reformām, sniedzot beidzot īsu pārskatu
par vispārējiem sasniegumiem valsts uz-
būvē un kultūras, laukā.

Priekšlasījuma beigās tika sniegti vai-
rāki raksturīgi pilsētu un lauku skati no
Latvijas, kā arī neliela Latvijas filma.
Priekšlasījums, kiuš bija visai kupli ap-
meklēts un uz kuru bija ieradušies starp
citu 20 banku direktori, tad daudzi liel-
rūpnieki, profesori, valdības un preses
pārstāvji no dažādām Šveices pilsētām,
tika uzņemts ar lielu piekrišanu, un sapul-
ces vadītājs, statistiskās tutsaimniecības
sabiedrības prezidents un goda biedrs
Christ de Neufville, dziļi aizkustinošos
vārdos pateicas mūsu ģenerālkonsulam
par viņa plašo un izsmeļošo referātu, no-
vēlēdams Latvijai joprojām zelt un plaukt.
Preses pārstāvju vārdā runāja „Basler
Nachrichten" šefredaktors un Bazeles pil-
sētas lielās padomes loceklis Dr. A. Oeri,
viens no visievērojamākiem Šveices publi-
cistiem, kurš 1928. gadā apmeklēja Latviju.
Dr. A. Oeri starp citu teica, ka viņš varot
tikai pilnīgi piekrist mūsu ģenerālkonsula
referātam un uzsvērt, ka Latvija piede-
rot pie Rietumu-Eiropas.

Šveices , Depeschenaģentur'a" sniedza
visiem 'Šveices laikrakstiem ziņojumu par
mūsu ģenerālkonsula priekšlasījumu, kuru
pie tam vairāki laikraksti plaši atreferēja.

Statistiskā tautsaimniecības sabiedrība
sarīkoja mūsu ģenerālkonsulam par godu
banketu. Galds bija greznots sarkan-
baltām puķēm un Latvijas un Šveices
karogiem. Pie banketa no šveiciešu puses
runāja bankas direktors H. Stucki, sabie-
drības visai rosīgais' viceprezidents, kurš
otrā dienā ,,Schweizerische Bankverein'a"

direkcijas privātautomobili izrādīja mūsu
ģenerālkonsulam Bazeles un apkārtnes,
dažus lielākos rūpniecības uzņēmumus, kā
arī Bazeles pilsētas elektrisko spēka staciju.
,,Angst" uz Reinas upes krastiem un veco-
skaisto pilsētiņu Rheinfeldenu.

Mūsu ģenerālkonsula priekšlasījumu sta-
tistiskā tautsaimniecības sabiedrība no-
drukās uz savu rēķinu. S.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 12. jūlijā.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,27—20,42
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,55—100,30»
100 Itālijas liru ...' .... 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 139,00—139,70
100 Norvēģijas kronu .... 138,15—138,85
100 Dānijas kronu 138,05—138,75- '
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakij 'as kronu,' . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 208,15—209,20'
100 Vācijas marku ' 123,50—124,10'
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80.

1 SSSR červoņecs

D;"irgmetali:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 84—92

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics,

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskis.

«??????HMHBIMmOMaiailBBV

Šim numuram 8 lapas puses.



r~ '
Hlcsii

sludžndjumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Jāņa-Augusta d. Upīša lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
25. jūnijā publicēto 1929. g.
2. aprīli Kārzdabas pagastā mir.
Augusta Andreja dēla Upīša,
1928. g. 28. aprīlī pie Madonas
notāra E. Osten-Sackena taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Augusta Upīša mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs ka atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. jūnijā.
7040 L. JSTs 4525/29. g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.--
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Maijas Rupais un citu
lūgumu uzaicina visas personas ,
kurām ir kaut kādas pretenzijas ,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 19. februārī publicēto
1923. g. 3. martā Vecpiebalgas
pagastā mirušā Jāņa Pētera dēla
Rupā 1921. g. 4. decembri mājas
kārtībā sastādīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz' mir.
Jāņa Rupā mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētas personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 26. jūnijā.
L. JV° 3187/29. g. '041
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra pal. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Katrīnes. Munters lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
25. jūn. publicēto 1929. g.
25. maijā Rīgā mir. Jēkaba An-
dreja d. Muntera, 1925. g.
13. jūlijā pie Rīgas notāra E.
Trautsolta taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Jēkaba M u n t er a manto-
jumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs ka atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu. L. JVs4779

Rīgā, 1929. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.'

7044r Sekr. pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamatā paziņo, ka pēc
1928. g. 13. nov. Mētrienas pag.
mir. Andreja Andreja d. Krasta
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u. t. t. pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4757

Rīgā, 1929. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd". v. A. Veidners.

7046 Sekretāra pal. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1929. g.
23. jūlijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
20. martā Apē mirušā Pētera
Kārļa d. Vītuma testamentu.

Rīgā, 1929. g. 8. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8086 Par sekretāru E. Gubens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 15. septembrī Val-
mierā mirušā Dāvida Pētera
dēla Drauļa (Draule - Draulis)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to. tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 26. jūnijā.
L. JVs 4740. 7049

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts).

i Pnekssed. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 28. aprīlī Mad-

lienas pagastā mirušā Bērtuļa
Pētera dēla Šteinberga ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs "kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4768

Rīgā, 1929. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7048 Sekretāra pal. (paraksts)

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. r>. pamata,
uz Eleonores Roemeling pilnv.
zv adv. pal. G. Brēma lūgumu
uzaicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1921. g.
19. jūlija publicēto 1919. g.
19. aprīli Rīgā mirušās Emīlijas
Roemeling, 1919. g. 6. jūnijā
Rīgā mirušās Viktorijas Roeme-
ling un 1922. g. 5. jūnijā Rīgā
mirušās Angelikas Roemeling,
1895. g. 30. maijā pie Rīgas
notāra Kārļa Štama taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Emīlijas, Viktorijas un An-
gelikas Roemelingu mantojumu
vai sakarā ar šo mantdjumu, kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 26. |ūnijā.
7043 L. JVs 4784/29. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. k'>p. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Zigfrīds (Siegfriedt
Šepseļa d. Reifs (Reif) un Cilla
(Zivja) Berka m. Persons (Person)
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra Emanuēla Traut-
solta 1929. g. 5. jūnijā reģistra
jN? 2912, ar "kuru viņi ', attiecība
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēlusi vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVS 4746.

Rīgā, 1929. b. 26. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7064b Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Minnas Jāņa m. Kola
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 25. jūnijā publicēto
1928. g. 7. decembrī Alūksnes
draudzē mirušā Jāna Pētera d.
Kola (Kolla), 1928. ' g. 25. janv.
pie Lāzberģa (tagad Mārkalnes
pagasta taisīto testamentu, kā
ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Jāņa Pētera dēla Kola (Kolla)
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikornmisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 26. jūnijā.
7042 L. JVs4539/29.

Priekšsēdei, v. A. Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1925. g.
11. aug. publicēto 1924. g.
13. martā Lejas miestā mir. nam-
īpašnieces atraitnes Lizejtes Pē-
tera m. Bērziņ, dzim. Kārkliņ,
1923. g. 1. jūnijā pie Lejas pag.
tiesas taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Lizettes
Pētera m. Bērziņ, dzim. Kārkliņ
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs ka atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu. L. JVs2358

Rīgā, 1929. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7045r Sekr. pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. n. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 18. augustā Rīgas
I pilsētas slimnīcā mir. Ernesta
Anša cl. Rudzīša ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikornmisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudēiušas.

Rīgā, 1929. ģ. 26. jūnijā.
L. Ne -1788. 7050
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra p. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 5. jūlijā Umurgas
pagastā mir. Pētera Miķeļa d.
Krūzes, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, ti-
deikommisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs.tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 26. jūnijā.
L. JVs 4402. 7051
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra p. P. Birkens.
Rīgas apgabaltresas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 6. februārī Rīgā mir.
Ādama Pētera dēla Jaunalkšņa
(Jaunalkšnīša) ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantinie-
kiem, legatārijiem, fideikommisā-
rijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Mš 4772

Rīgā, 1929. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7054 Sekretāra pal. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo,' ka pēc
1929. g. 28. februārī Rīgā
mirušā Kristapa Otto (Oto)
dēla Kauliņa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legatārijiem, fideikommisā-
rijiem, kreditoriem u. t.t., pieteikt
šīs . tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 4692

Rīgā, 1929. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7055 Sekretāra pal. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Levs

un Haja-Rivja Zisers, dzim.
Ickins, noslēguši savstarpīgo lau-

līgumu pie Rīgas notāra
: Zemgaļa 1929. g. 5. jūn.

reģistra Ns 10772, ar kuru viņi,
attiecībā . viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. J* 4745. 70676

Rīgā. 1929. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

tara pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 201!.. 2014.
un 2019. p. pamata pazinu, ka
pēc 1929. g. 13. februāri \'a'-
m'eras apr. slimnīcā mir. Pētera
Pētera d. Burkina ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legatāriem. fideikornmisāriem,
kreditoriem, u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, ska'tot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudēiušas.

Rīgā, 1929.' g. 26. jūnijā.
Priekšsēd v. A. Veidners.

Sekretāra p. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 10. martā Rīgā
mirušā Jāņa (Johana) Jēkaba d.
Ozoliņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to. tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikornmisāriem, kreditoriem
u. f. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1929. g. 26. jūnijā.
L. Ne 4623. 7053
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra p. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 20. jūnijā Aumeisteru
pagastā mirušā ,,Sautiņu" pus-
mājai īpašnieka Pētera Pētera
dēla Purina ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem, le-
gatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 4753

Rīgā, 1929. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7056 Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 5. aprīlī Krāpu pagastā
mirušā Mārtiņa Jura dēla
Vīksne ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fi-
deikornmisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4775

Rīgā, 1929. 'g. 26. jūnijā.
Priekšsēdēt. v. A. Veidners.

7057 Sekretāra pal. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 4. janvārī Rīgā mir.
Otilijas Emila meitas Buš, dzim.
Remeling (Roemeling) ir atklāts
mantojums un- uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem, le-
gatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4769

Rīgā, 1929. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7058 Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. iik. kop. 30. p.
piezīmes pamata pazini; vis-
pārībai, ka laulātie draugi Mi-
chails-Jufa Elinša d. Grāda un
Riva-Hindas Abeļa-Leizera meita
Grāda, dzim. Zagorje, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Varšavas notāra Kokoško 1912. g.
29. decembrī reģistra M- 3945,
ir klipi viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie

iv. lik. 79. un uirpm. p.
paredzēto laulātu mantas kopību.

R\<j.r, 1929. g 20.. jūrijā.
L. }ķ 4744. 7065b

Priekšēd. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
12. jūnija lēmumu reģistrēti
,,Latvijas aptiekāru iepirkšanas
sabiedrības" biedru pilnā sapulcē
āl929. g. 11. aprīlī pieņemtie
statūtu grozījumi. 6893b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1909. g. 10. jūnijā Rīgā
mir. Margaretas Zanders (San-
der), dzim Eingemacht, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikornmisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 26. jūnijā.
L. Ns 442 I.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
7059 Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 4. aprīlī Mellužos mirušās
Babetes Otto meitas Kronbergs,
dzim. Krūmiņ, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā at
to, tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikornmisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas ^savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L.Ns 4767

Rīgā, 1929. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7060 Sekretāra pal. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 27. maijā Krievijā Zla-
toustas pilsētā mir. Ferdinanda-
Johana Vilhelma dēla Ludcuveita
(Ludzuveita) iratklātsmantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības-kā
mantniekiem, legatārijiem, fi-
deikommisārijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4299

Rīgā, 1929. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7061 Sekretāra pal. (narakstsV

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. Iik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis.r
pārībai, ka Verners Bernharda d.
Nolle un Marija Pētera m. Bai-
diņš noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notām Kristapa
Sumberga 1929. g. 8. jūnijā
reģistra Ns 6228, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 26. jūnijā.
L. JVs 4776. 7066b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
19. jūnija lēmumu pārreģistrēti
Mālpils krāj-aizdevu sabiedrības
biedru pilnā sapulcē 1929. g.
20. februārī pieņemtie grozītie
statūti. 6889b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas' reģisFrāc. nod.
paziņo, ka ar "viņas šī gada
12. jūnija lēmumu reģistrēti
.. Iekšlietu resora darbinieku
krāj-aizdevu kases" biedru pilnā
sapulcē 1929. g. 26. februāri
pieņemtie statūtu grozījumi.
6892b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Vulfs
Botrovs un Baševa Bobrovs,
dzini. Strunins, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra Eduarda Brikpvska 1929.g
6. jūnijā reģistra Ns 2575, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 26. jūnijā.
L. Ns 4763. 7068b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra pal. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz. Latvijai: civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Mārtiņš
Jāņa d. Plūme un Antonija
Do 'minika m. Plūme. dzim. Maļi-
novskaja, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīga* notāra
Jāņa Kreicberga 1929. g. 10. jūn.
reģistra JVs 7479, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ns 4770. 7069b

Rīgā. 1929. g. 26. jūnijā.
kšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. Iik. 293.. 295
301., 309.. 311. p. pamata, uz
Viihelmīnes Michailevs, dzim.
Slok, lūgumu viņas prasības
lietā pret Sergeju Michailovu,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma', itrasites tiesā
četiu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. Ne 431840.

Rīgā, 1929. g. 21. jūnijā.
Priekšsēd. b. Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.

uz civ. proc. lik. 1460. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas ši
gada 19. jūnija lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: Turaidas lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas
biedrība ,,Rūķis" ar valdes sē-
dekli Turaidas pagastā. 6886b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
uz civ. proc. lik. 1460'. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā
gada 19. jūnija lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: Cirgaļu pagasta lauk-
saimniecības mašīnu koplieto-
šanas biedrība ,, Kalnāji", at
valdes sēdekli Cirgaļu pagastā.
6887b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo
ka ar viņas 1929. g. 12. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Latvijas motociklistu bie-
drība, ar valdes sēdekli Rīgā.
6888b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
uz civ. proc. lik. 14607' p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā
gada 19. jūnija lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: Veselavas lauksaim-
nielības mašīnu koplietošanas
biedrība ,,Mežole", ar valdes
sēdekli Veselavas pagastā.
6890b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
19. jūnija lēmumu pārreģistrēti
Tomes pagasta patērētāju bie-
drības ,,Tirgotājs" biedru pilnā
sapulcē 1929. g. 21. aprīlī pie-
ņemtie grozītie statūti. 6891b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 12. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: ' Latvijas Universitātes
studentu biedrība (korporācijā)
,,Ruthenia", ar valdes sēdekli
Rīgā. 6964b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. Iik.
1958. panta, paziņo, ka šis tiesas
sēdē š. g. 18. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1929. g. 22. maijā
mirušā Jēkaba Jēkaba d. Zol-
berga testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 8 jūlijā.
L. Ns 2096/1929. g. 8060

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 10. aprīfa
lēmumu reģistrēta bezpāļņas bie-
drība: Biedrība ,,Verein der
baltischen Buchhāndler zu Riga",
ar valdes sēdekli Rīgā. 6967b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 12. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Rīgas dzelzceļmezgla brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju biedrība, ar
valdes sēdekli Rīgā. 6885b

Nūdaļas pārzinis Eglīts
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
12. jūnija lēmumu pārreģistrēta
Patria's filistru biedr. zem jauna
nosaukuma: ,,Korporācijas Patria
filistru biedrība", kā arī reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1929. g. 5. aprīlī pieņemtie
statūtu grozījumi. 6966b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.



Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa un Bertas
Deiču lūguma, š. g. 17. jūnijā
nolēma:

!)? atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Jānim un Bertai Dei-
čiem piederošu nekustamu mautu
Liepājā, zem krep. JVs 837, un
nostiprināta 1899. g. 23. jūnijā
ar žurnāla Ns 665 uz barona
Eduarda Jūlija d. fon Roppa
vārdu 2.300 ' rbļ. lielumā un
blanko cedēta:

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt aug-
stāk minēta prasības dokumenta
iesniedzējam. JVs 135 29.

Liepājā, 1929. g. 2!. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

S817b Sekretāra v. E. Rolavs.

Je lgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un

p. pamata uzaicina Žani
Zāmeļa d. Ginteru, kura dzīves
vieta nezināma, četru mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Marijas
Friča m. Ginters, dzim. Krastiņš,
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem,
un uzdot savi' dzīves vietu Jel-
gavas pilsētā.

Ja minējā laikā aicināmais ne-
, lietu noliks uz termiņu

un izspriedīc bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus pā-

, ns atstās tiesas kan-
celejā. L. JVs365 29

Jelgavā, 1929. g. 25. jūnijā.
Priekšsēd. v. R. Miillers.

6894r Sek-. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
10. jūnija nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Kārlim Grin-
steinam piederošā nekustamā
īpašuma īves muižas ,,Helenen-
hof aiias Kalnkallej" mājām zem
zemes ērām. JVe 204 korrob.
aktis: 1; obligācija par 3500 kr.
rbļ., izstādīta 1906. g. 10. dec.
uz Juliiisa Johana d. Heinrich;
sona vārdu un korrob. 1906. g.
!3. dec. zem JVs 1120 un 2) obli-
gācija par 5000 kr. rbļ., izstādīta
1912. g. 25. okt. uz Otto Friča d.
Niedres vārdu un korrob. 1912. g.
26. okt. ar Ns 1516; — abas
minētās obligācijas blanko ce-
dētas, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt min.
aktis.

Ja noteiktā laikā aktis, neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par sa-
maksātu un lūdzējam Kārlim
Grinšteinam atvēlēs prasīt hi-
potēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 25. jūnijā.
6970r L. JVs 1353/29

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz. civ. proc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
23. aug. mir. Mārtiņa Grands-
berga atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikornmisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 26. jūn.
7073r L. JVs 1838/29

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 25. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1928. g. 4. oktobrī mirušā
Hermaņa Friča d. Zīles testa-
mentu.

Jelgavā, 1929. g. 8. jūlijā.
L. JVs 2135/1929. g. 8061

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šis tiesas

sēdē š, g. 25. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1928. g. 30. jūlijā mirušās
Lības Friča m. Dubovskis
testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 8. jūlijā.
L. JVs 2098/1929. g. 8063

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 25. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1929. g. 22. maijā mirušās
Katrīnes Kriša m. Pantalons,
dzim. Romanovskis, testamentu,

Jelgavā, 1929. g. 8. jūlijā.
L. JVs 2134/1929. g. 8064

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 18. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1929. gada 2. jūnijā
mirušā Jāņa Pētera d. Eikena
testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 8. jūlijā.
L. JVs2107/1929. g. 8065

Priekšsēdētāja v. Veiss.
' Sekretārs. Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē š. g. 18. jūlijā at-
taisīs un nolasīs 1928. g.
27. septembrī mirušās Katrīnes
Jēkaba m. Briedis testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 8. jūlijā.
L. JVs 2099 1929. g. 8066

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1927. g. 19. martā mir. Miķeļa

Pētera d. Upelnieka atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kornmisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Vald. Vēstu.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 26. jūn.
7074r L. JVs 1787/29

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1929. g. 11. febr. nolēmumu
iecelta aizgādnība promesošo
Pētera un Jāna Braunu man-
tībai. L. JVs 10062

Jelgavā, 1929. g. 25. jūn.
Priekšsēd. v. Veiss.

6969r Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 25. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1928. g. 2. decembrī
mirušā Friča Vīksnes testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 8. jūlijā.
L. JVs2122/1929. g. 8062

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. jūnija
lēmumu, uzaicina 1926. gada
2. febr. Bārtas pagastā mirušā
Jēkaba Jāņa dēla Plāciņa mant-
niekus, " kreditorus, legatārus,
fideikommisārus un visas citas
personas, kurām varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 21. jūnijā.
Ns 796m/29. 6812
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. jūnija
lēmumu uzaicina 1927. gada
27. aprīlī Aizputē mirušā
Pētera Ādama dēla Tomaško
mantniekus, kreditorus, legatā-
rus, fideikommisārus un visas
citas personas, kurām varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu,pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 792m/29.

Liepājā, 1929. g. 21. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
6813 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. jūnija
lēmumu uzaicina 1926. gada
5. novembrī Nikrāces pag. mir.
Kārļa Alberta d. Jasona manti-
niekus, kreditorus, ' legatārus,
fideikommisārus un visas citas
personas, kurām varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesaj sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs822m/29

Liepājā, 1929. g. 21. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

6814 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Andreja Cīruļa
lūguma š. g. 17. jūnijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu obligāciju, kura ap-
grūtina Andrejam Cīrulim pie-
derošu nekustamu mantu Saldus
pilsētā zem krep. JVs 64 un ap-
stiprināta 1911. g. 14. jūnijā
1000 rbļ. lielumā uz Žanno
Jāņa d. Fogelmaņa vārdu, blanko
cedēta un

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 21. jūnijā.
JVs 192/29. 6815b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties liz Kristapa Blūmen-
tāla lūguma, š. g. 17. jūnijā
nolēma:

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām hipotēkāriskās obli-
gācijas, kuras apgrūtina Kii-
stapam Blūmentālam piederošu

amu mantu Saldū, zem
krep. JVs 36, un nostiprinātas:
1) 1885. g. 16. augustā 1.500 rbļ.
lielumā uz Saldus krāj-aizdevu
kases vārdu un 2) 1910. g. 8. dec.
2.000 rbļ. lielumā uz tās pašas
kases vārdu un

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkarisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām. JVs 215/29.

Liepājā, 1929. g. . 21. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

6818b Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jura Bekmaņa
lūguma, š. g. 17. jūnijā nolēma:

\) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām hipotēka'iskas obli-
gācijas, kuras apgrūtina Jurim
Bekmanini piederošu nekustamu
mantu Saldū, zem k>ep. JVs 171,
un nostiprinātas: 1) 1881. g.
6. martā 900 rbļ. lielumā uz
J. Lāvendeļa-vārdu un 2) 1887. g.
21. nov. 100 rbļ. lielumā uz
Dāvida Nusa vīidu un

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkarisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām. JVs 226/29.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
6819b Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Matīsa Krūkles
lūguma, š. g. 10. jūnijā nolēma:

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām hipotēkāriskās ooli-
gācijas, kuras apgrūtina Ma-
tīsam Krūklam piederošu ne-
kustamu mantu Saldus pilsētā,
zem krep. JVs 149, un .nostipri-
nātas: 1) 1909. g. 7. decembrī
Saldus krāj-aizdevu kasei 500 r.
lielumā un 2) 1914. g. 13. janv.
Kārlim Vilhelma d. Langc 2000 r.
lielumā, blanko cedēta, un

2) atvēlēt Jūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkarisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 21. jūnijā.
JVs 122/29. 6820b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. F... Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Osvalda - Anša
Valkaša lūguma, š. g. 10. jūnijā
nolēma:

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām hipotēkāriskās obli-
gācijas, kuras apgrūtina Os-
valdam.- Ansim Valkašam pie-
derošu nekustamu mantu Dzēr-
ves pag. Sulaiņu māju, zem krep.
JVs 574-II reģ. un nostiprinātas:
1) 1880. g. 30. jūnijā uz bar.
Nikolaja fon Mantcifeļa vārdu
1.430 rbļ. lielumā un 2) 1910. g..
21. augustā uz Kārļa Ģerta d.
Valkaša vārdu, blanko cedēta, un

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkarisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām. JVs 116/29.

Liepājā, 1929. g. 21. jūnijā.
Priekšsēd. h. A. Kiršfelds.

6821b Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Karolīnes Buš-
manis lūguma, š. g. 17. jūnijā
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu hipotēkārisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Karolīnei
Bušmanis piederošu nekustamu
mantu Liepājā ze.m krep. JVs 2042
un nostipr. " 1914. g. 25. janv.
1000 rbļ. lielumā uz Judeļa Z;s-
kinda Jedida d. Blumentāla
vārdu, blanko cedēta, un

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 25. jūnijā.
6895r .Ns 386/29

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Emīla Finka
lūguma, š. g. 17. jūnijā no-
lēma:

1) atzīt par samaksātām un iz-
nīcinātām hipotēkāriskās obli-
gācijas, kuras apgrūtina Emīlam
Finkam piederošu nekustamu
mantu Saldū zem krep. JVs 138
un nostipr.: 1) 1911. g. 21. janv.
3000 rbļ. lielumā uz l'vana
Mārtiņa d. Apiņa vārdu un 2)
1913. g. 15. janv. 3000 rbļ. lie-
lumā uz Emīla Andreja d. Zasa
vardu, un

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkarisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām. JVs389 29

Liepājā, 1929. g. 25. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

6896 Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Didža Trei-
bacha" lūguma, š. g. 17. jūnijā
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu hipotēkārisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Didžam
Treibacham piederošu nekustamu
mantu Liepājas apr., Vērgaļu
,,Kupše" mājas zem krep. Ns 1600
II reģ. un nostipr. 1914. g.
8. janv. ar žurn. JVs 15 — 4000 r.
lielumā uz Margrietas Jāņa m.
Treihachs, dzim. Klieče vārdu, un

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 25. jūn.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

6897 Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Kristapa Kļavas
lūguma, š. g. 17. jūnijā no-
lēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Kristapam Kļavām
piederošu nekustamu mantu
Aizputes apr., Boju ,,Aizvalku
(Aizkalnu)" mājas zem krep
JVs 491 II reģ, un nostipr. 1913. g.
20. febr. 800 rbļ. lielumā uz
Eduarda Ivana d. Stesseļa vārdu:

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam. JVs 408/26

Liepājā, '929. g. 25. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds,

6898r Sekretāra v. E. Rolavs,

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kristapa Blu-
mentāla lūguma, š. g. 17. jūnijā,
n o 1ē m a:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu hipotēkārisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Kristapam
Blūmentālam piederošu ne-
kustamu mantu Saldus pilsētā
zem krep. JVs 06 un nostipr.
1894. g. 28. janv. 2000 rbļ. lie-
lumā uz Marijas Ēvalda m.
Šviders, dzim. Didrichsons vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā min. hipo-
tēkāriskās obligācijas dzēšanu no
zemes grāmatām. JVs350/29

Liepājā, 1929. g. 25. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

6899r Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1929. g. 13. jūn.
lēmumu pārreģistrēti Latvijas
zivkopju un zvejnieku biedrību
centrālās savienības statūti ar
jaunu nosaukumu ,,Latvijas ziv-
kopju hiedr. centrālā savienība"
par ko ievesta bezpeļņas biedrību
un viņu savienību reģistra 2. daļā
106. iapā atzīme. JVs 42/29.

Valdes sēdeklis atrodas
Liepājā.

Liepājā, 1929. g. 21. jūnijā.
Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

6823b Sekretāra v. E. Speķis.
Liepājas apgabali, reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un polīrtiskām organi-
zācijām 17. panta pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1929. g. 13. jūn;
lēņiumu reģistrētā Priekules un
apkārtnes laukkopības pārrau-
dzības biedrība ievesta bezpeļņas
biedrību un viņu savienību reģ.
1. daļa.

Valdes sēdeklis atrodas
Priekulē. JVs 44/29.

Liepājā, 1929. g. 21. jūnijā.
Nod. pārzinis A. Kiršfelds.
6824b Sekretāra v. E. Speķis.
Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un polītiskām organi-
zācijām 17. panta pamata- pa-
ziņo, ka ar viņas 1929. g. 13. jūn.
lēmumu reģistrētā Skrundas bieži
apdzīvotas vietas brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrība ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu savie-
nību reģ. 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas
Skrundā. JVs 45 / 29.

Liepājā, 1929. g. 21. jūnijā.
Nodaļas pārzinis A. Kiršfelds.
6825b Sekretāra v. E. Speķis.
Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām uni polītiskām organi-
zācijām 17. panta pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1929. g. 13. jūn.
lēmumu reģistrētā Gaviezes lauk-
kopības pārraudzības biedi ība
ievesta bezpeļņas piedrību un
viņu savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Ga-
viezes pagastā. JVs 43/29.

Liepājā, 1929. g. 21. jūnijā.
Nodaļas pārzinis A. Kiišifelds.
6826b Sekretāra v. E. Speķis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Sergeja Fedota d. Cvetkova
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no ideālām tiesībām
uz pusi Fotniohinas pūstošas
zemes gabalā, platībā 178 des.
1200 kv. asis, Jaunlatgales (bij.
Ludzas, senāk Ostrovas) apr.,
Linavas pag., kādas tiesības
lūdzējs kopā ar līdzmantinieku ,
par kādu esot lūdzēja, brālis
Ivans Fedota d. Sokoiovs ar
tiesībām uz otru ideālo pusi , man-
tojis no Fedota Vasiljeva. ieve-
šanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Va!d. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
min. lūdzējs varētu tikt ievests
Latgales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
ideālo tiesību īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem ar nepa-
strīdamas pārdošanas un hipotē-
kārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1929. g. 25. uni.
6980r JVs 3252

Kom. priekšsēd. E. Helvichs
Sekr.-darbv. J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Jāņa Semenova (Semena
dēla) tagad pēc uzvārda Ivanova
lūgumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no Muraškino-Ziļi
viensētas JVs 19 platībā 12,26 des.,
Jaunlatgales (senāk Ostrovas)
apr., Gauru (senāk Višgorodas)
pagastā, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas personas
kurām ir kādas tiesības uz min.
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misija! par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinā-
tām un minētais lūdzējs varētu
tikt ievests Latgales zemes grā-
matu reģistri par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībā. JVs3214

Daugavpilī, 1929. g. 21-. jūn.

Kom. priekšsēd. v. E. Krikis.
6830r Sekr.-darbv. J. Strazds.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa ar šo paziņo vispārībai, ka
viņas atklātā tiesas sēdē 1929. g.
7. jūnijā uz Viktora Antona d.
Gaiduļa lūgumu Aloizs Pētera d.
Gaidulis atzīts par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Ozolmuižas pagasta padomei ie-
celt aizbildnību par bezvēsts
promesošo Aloizu Pētera d.
Gaiduli viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apstiprināšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 25. jūn.
7897r L. JVs2477a/29

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Kaneps

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, uz civ. proc. lik. 293.,
295, 298 ",, 301., 309. un 311. p.
pamata Voicika Čerņavska pra-
sības lietā pret Zinaidu Čerņav-
skis, dzim. Uzulnieks par lau-
lības šķiršanu, uzaicina Zinaidu
Čerņavskis, dzim. Uzulnieks,
kups dzīves vieta prasītājam nav
zināma, četru mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", ieias-tiesšai tiesā
saņemt norakstus no prasītāja ie-
sūdzības raksta, pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Daugav-
pilī.

Ja aicinātā minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. JVs 1240p/29

Daugavpilī, 1929. g. 25. jūn.
Priekšsēd. b. (paraksts).

6973r Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, uz civ. proc. lik. 293.,
295., 298., 301., 309. un 311. p.
pamata Jūlijas Jāzepa m. Vingra
prasības lietā pret Antonu
Vingru par laulības šķiršanu, uz-
aicina Antonu Vingru, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
četru mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no pra-
sītājas -iesūdzības raksta, pie-
likumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. JVs!278p/29

Daugavpilī, 1929. g. 25. jūn.
Priekšsēd b. (paraksts).

6972r Sekretāra v. (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Helēnes Antona m. Budkeviča
lūgumu par nekustamās mantas
sastāvošas no dzimtsīpašuma
gruntsgabala JVs 2a un b platībā
198 kv. asis, ar ēkām, Daugavili
2. pils. iec, 19. kv. Virsnieku
ielā ar policijas JVejVe25. un 27
kādu nekustamo mantu lūdzēj amantoja no Leokadijas Vikentija
m. Budkeviča un Antona Ivana
d. Budkeviča ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uza icina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz min. nekustamo mantu
iesniegt kommisijai par to pa_
ziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga.
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un min.
lūdzēja varētu tikt ievesta Lat-
gales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār.
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 21. jūn.
Kom. priekšsēd. v. (paraksts).

Sekr.-darbv. _J. Straz ds '

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Semena Feodorova (Feodora
dēla) tagad pēc uzvārda Bar-
k'anova, lūgumu par nekust,
mantas, sastāvošas no Umernišu
sādžas viensētas JVs 26, platībā
6,81 des., Jaunlatgales (oij.
Ludzas, senāk Ostrovas) apr.,
Linavas (senāk Tolkovas) pa-
gastā, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas personas ,
kurām ir kādas tiesības uz min.
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā ' nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinā-
tām un min. lūdz. varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekust,
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotē-
kārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 25. jūn.
Kom. priekšsēd. E. Helvichs

x Sekr.-darbv. J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Marijas Pētera m. Sokolova,
pēc vīra Zepa, lūgumu par nž
kustamas mantas, sastāvošas mi
Staleidzanu sādžas viensētas divos
gabalos JVs, 12 un 14, kopplatībā
2 des. 2302 kv. asis, Rēzeknes
apr., Barkavas pag., kādu ne-
kustamo mantu lūdzēja mantoja
no Pētera Sokolova, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,VaId. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznicinātām un
min. lūdzējs varētu tikt ievests
Latgales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām. 32fS

Daugavpili, 1929. g. 25. jūn.'ļ
Kom. priekšsēd. E. Helvichs.:.
6979r Sekr.-darbv. J. Strazds,

Rigas 6. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka š. g. 30. maijā Koopera-
tīvu un sabiedrisko iestāžu dar-
binieku slimo kase iesniegusi pra-
sības sūdzību Ls 867,50 apmērā
pret Arvīdu un Aneti Kalcenaļ,
pie kam Anetes Kalcenau adrai
prasītājai nav zināma, kamdēļ
uz prasītājas lūguma un uz civ.
proc. tik. 74., 75., 298., 309.—M
pantu pamata miertiesne?is,J|
aicina Aneti Kalcenau četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas ,,Vald. Vēstn,"
ierasties miertiesneša kanffl
Rīgā, Andreja Pumpura iela
JVs la, jeb paziņot miertiesnesim
savu adresi.

Ja Anete Kalcenau nei-
un savu adresi minētā laikā M
paziņos, pavēstes un uz viņu»?
tiecošies raksti tiks atstāti tiesai
kancelejā, bet lieta tiks izspriesta
bez viņas. Cv.

Rīgā, 1929. g. 25. jūnijā.
6900r Miertiesu, (paraksts)-

Daugavpils 3. iec. miei tiesu.,
saskaņā ar savu š. g. 25. jūn-
lēmumu un civ. proc. iik. 1401.f
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p. pa-
mata paziņo, ka pēc 1920. ļt
23. martā " rpir. Lejas Arai»
Leiba m. Berģers ir palicis
nekustams īpašums Dau vp i! !
Tukuma un Aizputes ielas stūri,
kādēļ uzaicina visas personas.
kam uz mantojumu, vai saka"
ar to būtu kādas tiesibas, J*
mantiniekiem, pieteikt savai
tiesības sešu mēnešu laikā, skai-

tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības „Vēstnesi"-\.

Daugavpilī, 1929. g. 25. jūn.
6982r

~ CI. Ks 6*
Miertiesu, (paraksts)-



Rīgas apgabaltiesas, Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā 13,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p, paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
pavēli no 1929. g. 9. februāra
JVs 34121, ar kuru atļauts pārdot
hipotēku biedrībai ieķīlāto ne-
kustamo īpašumu, kurš pieder
Robertam Bašķim, 1929. g.
19. septembrī, pīkst. 10 no rīta
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē vairāksolīšanā pārdos
Robertam Bašķim piederošu ne-
kustamu īpašumu, kurš atrodas
Cēsu pilsētā Raunas ielā ar visiem
viņas piederumiem, zem zemes
grāmatu reģ. JVs 191, kuram ir
zemes kopplatība 269 kv. asis
un 19 kv. pēdas;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 250; bet solīšana,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p.,
sāksies no novērtēšanas, jeb
priekšrpcīgu prasību summas,
skatoties, kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir Ls 25000 un 5000 cara
rbļ. hipotēku parādu;

4) personām, kuras vēlas
ūtrupē dalību ņemt, ir jāiemaksā
drošības nauda desmit procentes
(10%) no novērtēšanas summas
Ls 25;

5) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īapšumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz
ūtrupes dienai;

6) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un do-
kumentiem, kas attiecas uz pār-
dodamo īapšumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod
kancelejā.
8122r Tiesu izp. O. Luters.

Iekšlietu ministrijas .admini-
stratīvais departaments, pama-
tojoties uz 1920. gada 15. sep-
tembra likuma par uzvārdu
maiņu p. 10, dara zināmu, ka uz:
1) Alberta Osmala, arī Osmana,
viņa sievas Ludmillas-Anasta-
sijas, dēlu: Ootfrīda-Alberta, Ar-
tūra un meitas Laimdotas-Aus-
mas, 2) Jāņa Zaķa (Zakke),
viņa sievas Minnas-Ellas, dēla
Jāņa-Elmāra, meitu: Erikas-
Elzas-Antonijas un Oigas-Elgas-
Otilijas, 3) Klāras Slaucītāja,
4) Alises Slaucītāja, 5) Evalda-
Leonīda Slaucītāja, 6) Elfrīdas-
Mariannas Slaucītāja, 7) Kārļa-
Rūdolfa Berķa arī Dumbraucka-
Rumbaueka, arī Rumbaucska, ari
Berka, viņa sievas Emmas, meitu:
Martas-Paulīnes-Mildas, Ernas-
Elfrīdas un dēla Jāņa-Rūdolfa,
8) Ievas Avotiņa, arī ' Medņa un
viņas dēla Jāņa-Alberta, 9) In-
driķa Leives, arī Levia, arī Lē-
vīta, 10) Kārļa Krieva, ari
Krieviņa un viņa sievas Martas —
attiecīgiem uzvārdu maiņas lū-
gumiem, kuri izsludināti š. g.
21. janv. ,,Vald. Vēstnesī" JVs 17
un pret kuriem triju mēnešu
laikā iebildumi nav celti, iekšlietu
ministris nolēma:

1. Lūdzējiem turpmāk sauk-
ties:

1) Albertam Osmalam, arī Os-
manam, viņa sievai Lud-
millai - Anastasijai, dēliem:
Gotfrīdam-AIbertam, Artū-
ram un meitai Laimdotai-
Ausmai — uzvārdā ,,Oš-
malis",

2) Jānim Zaķim (Zakke), viņa
sievai Minnai-Ellai, dēlam
Jānim - Elmāram, meitām:
Erikai-Elzai-Antonijai un OI-
gai-Elgai-Otilijai — uzvārdā
,,Sakne",

3) Klārai Slaucītājam — uz-
vārdā ,,Mētra",

4) Alisei Slaucītājam — uz-
vārdā ,,Mētra"

5) Evaldam-Leonīdam Slaucī-
tājam — uzvārdā ,,Mētra",

6) Elfrīdai - Mariannai Slaucī-
tājam — uzvārdā ,,Mētra",

7) Kārlim-Rūdolfam Berķim,
arī Dumbrauskim-Rumbauc-
kim, arī Rumbaucskim, arī
Berkam, viņa sievai Emmai,
meitām: Martai - Paulīnei-
Mildai, Erikai-EIfrīdai un
dēlam Jānim-Rūdolfam —
uzvārdā ,,Krastiņš",

8) Ievai Avotiņam ' , arī Med-
nim un viņas dēlam Jānim-
Albertam ~ uzvārdā ,.Med-

,
9) Indriķim Leivei, ari Leivim,

arī Lēvītam — uzvārdā
„Lēvīts",

10) Kārlim Krievam, ari Krie-
viņam un viņa sievai Martai
— uzvārdā ,,Krieviņš".

II. Visi dokumenti, kā: pases,
apliecības, pilnvaras, līgumi, kvī-
tes ti. t. t., kas izdoti līdz šim uz
lūdzēju uzvārdiem no visādām ie-
stādēm, kā arī valsts amata un
privātām personām ir skaitāmi
kā izdoti uz lūdzēju jaunajiem
uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies spē-
kā š. g. 22. aprīlī. JVs39088-V.

Rīgā, 1929. g. 5. jūlijā.
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas

7823r vad. P. Kurzemnieks.

Rēzeknes kara apr. pr-ks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Bolšakova Severjana Aleksandra
d., dzim. 1885. g. vec. parauga
karaklausības apliecību, izd. no
Zemgales artilērijas pulka k-ra
1920. g. 19. martā ar JVs 1410.

8132r

Valmieras apr. 4. iec. miertiesn.,
saskaņā ar lēmumu no š. g.
20. jūn. un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2011., 2014. un 2019. n.
uz Emīlijas Tauriņš u. c. lū-
guma paziņo, ka* pēc 1925. g.
13. jūn. mir. Jēkaba Pētera d.
Taurīta arī Tauriņa ir atklājies
mantojums, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to ir kādas tiesības, kā
mantiniekiem, kredit. u. t. t.,
pieteikt savas tiesības un- ie-
runas miertiesnesim sešu (6) mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Noteiktā ' laikā nepieteiktās
tiesības un ierunas atzīs par spēku
zaudējušām. JVs 1013

Rūjienā, 1929. g. 25. jūn.
7083r Miertiesn. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 23. jūnija lēmumu un
civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. pamata
paziņo, ka pēc 1925. g. 8. febr.
mir. Ādama Tadeuša d. Ekimana
ir atklāts mantojums, kurš at-
rodas Rēzeknē, Latgales prosp.
JVs 109, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to ir kādas tiesības
pieteikt šīs tiesības sešu mēnešu
laikā pēc piekritības, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1929. g. 23. jūn.
6908r Miertiesn. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1929. g. 21. jūn.
lēmumu pamatodamies uz civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p., .uzaicina
1905. g. 4. maijā mir. Jegora
(Georgija) Feodorova manti-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.,
Gauru pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 6 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . Aps. 1. JVs 54 29
7091r Miertiesn. ļ. Gutmans.

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 17. jūnijā lēmu-
mu pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. (X sēj.
1. d.) 1239. p. uzaicina 1928. g.
22. sept. mir. Nikita Pētera d.
Muravjeva mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaunlat-
gales apr. Purvmalas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī"

Jaunlatgalē, 1929. g. 21. jūnijā.
Miertiesnesis J. Gutmans.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesn., saskaņa
ar savu 1929. g. 21. jūn. lēmumu
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1925. g.
27. jūl. mir., Tadeuša Jāņa d.
Bukša mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr., Baltinovas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 6 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". Aps. I. Ns 5?

Jaunlatgalē, 1929. g. 25. jūn:
7090r Miertiesn. J. Gutmans

Ļaudonas pagasta tiesa,
pamatojoties uz pagasttiesu civ.
proc. lik. 108. un 109. p. un pa-
gasttiesu instrukcijas 32. un 33.p.,
kā arī vietējo civ. Iik. kopojuma
175., 176. un sek. p., un savu
lēmumu no 1929. g. 2. maija,
ar šo izsludina, ka Augusts
Stiliņš, dzīvojošs Ļaudonas pa-
gasta Vārdauguļu mājās^ pieņem
(adoptē) par saviem miesīgiem
bērniem: 1) Vili Vērpeli, dzimušu
1919. g. 6. februārī un 2) Mildu
Vērpeli, dzimušu 1920. g. 5. nov.,
piešķirot tiem miesīgu bērnu
tiesības un „Stiliņa" uzvārdu.

Personas, kurām būtu kādi ie-
bildumi pret šo' adopciju, top uz-
aicinātas tās pieteikt šai pagasta
tiesai sešu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi netiks pieņemti un
adopcija no pagasta tiesas tiks
apstiprināta.

Ļaudonas pagasta tiesā, 1929.g.
29. jūnija.

7622r Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
19. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Patversmes ielā JVs 24, pārdos
Aleksandras Lazovskajas kust.
mantu, sastāvošu no pārtikas
veikala precēm un novērtētu
par Ls 215.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī ap^ka'īt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

R'gā, 193°.. g. 9. jūlijā. 8155
, Tiesu <zp. O. Stellmachers.
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
18. jūlijā, pulkst. 10 dienā, Rgā,
Mārupes ielā JVs 1, pārdos Jēkaba
Lazdiņa kustamu mantu, sastā-
vošu no 2 šujmašīnām un špei-
lējamās mašīnas, novērtētu par
Ls 900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 11. jūlijā.
8157 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
19. jūlijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Palasta ielā JVs 3, pārdos Ādolfa
Herskinda kustamu mantu, sa-
stāvošu no kabineta iekārtas,
ēdamistabas iekārtas u. c, no-
vērtētu par Ls 1300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 11. jūlijā.
8158 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas, Cēsu apr.,
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā 13,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
pavēli no 1929.g. 9. febr. JVs34118,
ar kuru atļauts pārdot Rīgas hip.
biedrībai ieķīlāto nekustamo īpa-
šumu, kurš pieder Paulīnei Emī-
lijai Libert un c. 1.1929. g. 19.sep-
tembrī, pīkst. 10 no rīta Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē vairāksolīšanā pārdos Pau-
līnei Emīlijai Libert, Matildei
Mildai Libert, Nikolajam Pēterim
Bēram, Almai Leontīnei Bēr,
Hildai Konstancei Bēr, mir.
Kārļa Osvalda Bēr mant. masai
un Livijai Cukur ar atraitnei
Marijai Leontīnei Bēr mūža lie-
tošanā neaprobežotas tiesības,
piederošu nekustamu īpašumu,
kurš. atrodas Cēsu pilsētā Raunas

ielā ar visiem viņas piederumiem,
zem zemes grāmatu reģ. JVe 33;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 200; bet solīšana,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p.,
sāksies no novērtēšanas, jeb
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir Ls 20.858,24 un
7000 cara rbļ. hipotēku parādu;

4) personām, kuras vēlas
ūtrupē dalību ņemt, ir jāiemaksā
drošības nauda desmit procentes
(10°/0) no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 20;

5) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir tā-
das tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.
8121r Tiesu izp. O. Luters.

( \Vitu iestāžu
shāāimājumt.

V — i t

Latgales artilērijas pulks
sākot ar š\ g. 9. jūliju iepērk
pulka vajadzībām, Krustpils
muižā pret tūlītēju samaksu —
sienu,āboliņu tmwt
ziemāju sz&lmus.

Pieņemšanas dienas pirmdienās
un piektdienās. 8128

Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina, ka š. g. 25. jūlijā,
pīkst. 11 dienā, pie Bauskas apr.
priekšnieka pārvaldes Bauskā,
Pils ielā JVe 52, pārdos vairākso-
līšanā Žanim Tumbilam aprak-
stītu mantu, sastāvošu no viena
10 g. veca, bēras spalvas zirga,
novērt, par Ls 6, dēļ ienākuma
nodokļa par 1926. g. piedzī-
šanas. 8l26r

Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina ka 17. aprilī ir pienesti
kā atrasti Ls 13,34 naudas.
kuras īpašnieks tiek uzaicināts
pieteikties viena gada laikā,
skaitot no šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nauda tiks ieskaitīta
valsts ienākumos. 8129r

Daugavpils pilsētas polic. 1. iec.
pr-ks paziņo, ka 1929. g. 19. jūlijā,
pīkst. 10, Virsnieku ielā JVs 12,
tiks pārdotas vairāksolīšanā Fri-
cim Lasenbergam piederošas sek.
mantas: viens automobils un
dzīvokļa iekārtas mēbeles.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 8124r

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
pr-ks paziņo, ka 1929. g. 16. jūlijā,
pīkst. 10, 'Voldemāra ielā JVs 20,
tiks pārdotas vairāksolīšanā Dā-
vidam Municam piederošas sek.
mantas: veikala un dzīvokļa ie-
kārtas mēbeles.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 8125r

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
18. jūlijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Kungu ielā JVe 26, veikalā,
Chonona Kurmaņa u. c. prasībās
pārdos I un II izsolē lija Kumiša
kustamu mantu, sastāvošu ne
šņaucamās tabakas un tukšām
kastēm un novērtētu par Ls 455,

Izzināt sarakstu novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 12. jūlijā.
8156 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g,
19. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā JVs91, dz. 5, pārdos
Geņas Gitelsons kustamu mantu,
sastāvošu no pianino, mēbelēm,
un cita un nevērtētu par Ls 289.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 6. jūlijā.
8153 Tiesu izp.J. Kazubierns,

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
19. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā JVs21, ekspr. nol.
pārdos Rozas un Arona Beļinku
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm, gramafona u. c, no-
vēl ietu par Ls 462.

Izzināt sarakstu, novēi tējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 6. jūlijā.
8154 Tiesu izp. Kazubierns.

Tukuma iec. miertiesnesis, uz
civ. proc. lik. 75., 295., 301. un
309.—311. p. pamata, sakarā
ar Indriķa Godkalna-Trei-
berga 1929. g. 8. maijā iesniegto
prasības sūdzību pret Augustu
Goldmani, Robertu Šillingu un
Nikolaju Godkalnu Ls 255 vil-
tībā par īpašuma tiesībām uz
aprakstītu š. g. 27. apr. Tukumā
no tiesas izpildītāja kustamu
mantu, uzaicina atbildētāju Niko-
laju Godkalnu, kurš agrāki dzī-
voja Tukumā, Lielā ielā Ns 34,
bet kura tagadējā dzīves vieta
nav zināma, četru mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,VaId. Vestn." uzdot
miertiesn. savu adresi Tukumā
jeb paziņot personu, kura pilnva-
rota saņemt pavēstes un citus
rakstus šinī lietā.

Ja minētā termiņā atbildētājs
Nikolajs Godkalns neuzdos savu
adresi Tukumā, vai rakstu sa-
ņemšanai pilnvarotu personu,
visas pavēstes un citus rakstus šai
.lietā atstās miretiesneša kan-
celejā un skaiti" par izsniegtiem,
bet lietu izspriedīs viņam aiz-
muguriski.

Indriķa Godkalna-Treiberga ie-
sūdzībai klāt pielikti: 2 noraksti
no tiesas izpildītāja žurnāla par
aprakstītu mantu, notarieli ap-
liecināti noraksti no 1929. g,
9. apr. slēgtiem 2 līgumiem, pra-
sītāja apliecināti noraksti no
šiem līgumiem un zv. adv. pal,
J. Finkenšteina pilnvara ar no-
rakstu.

Tukumā, 1929. g. jūnijā.
Miertiesn. (paraksts*.

5. Cēsu kājnieku pulkā,
Stopinu nometnē (stacija Salas-
pils) š. g. 25. jūlijā, pīkst. 10,
pārdos vairāksolīšanā

1brāķētu oezumn. zirgu.
Solītājiem minētā dienā pie-

teikties pulka štābā. 8059

Madonas apr. pr-ka pal. 1. iec.
paziņo, ka 1929. g. 20. jūlijā,
pīkst. 11, pie Liezeres pag. nama
tiks izpārdotas vairāksolīšanā Rū-
dolfam Kalniņam,dzīvojošam Lie-
zeres muižā, pieder, kustama
manta,sastāvoša no vienas alkšņa
koka trauku bufetes, nocenota
par Ls 40, izpildot Rīgas ap-
gabaltiesas II krim. nod. rakstu
no 1929. g. 31. maija zem
JVs 21841 9.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 8123r

Latvijas bankas Jelgavas no-
daļa izsludina par nozaudētu
š.g. 10. jūnijā izdoto noguldījumu
grāmatiņu zem JVs 2980 ar Ernas
Elizabetes Michelson, dzim. To-
mas vārdu. 8133r

Gauru pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklaus.
apliec. JVs 3650, izd. 1929. g.
28. maijā no Jaunlatgales kara
apr. pr-ka ar Supe Mateuša
Bernarda d. vārdu. 8009r

f īudimaiums.
Ar šo izsludinu, ka 1929. g. 23. janvārī Rīgas apgabaltiesas

3. kriminālnodaļa, atklātā tiesas sēdē nosprieda: Rīgas apriņķa .
Ķeipenes pagasta piederīgo Jāni Andreja d. Auziņu, 24 g
uz sodu lik. 464.p. 2. d. un 54.p. pamata ieslodzīt cietoksnī uz diviem
gadiem, norēķinot iepriekšējā apcietinājumā pavadīto laiku no
1928. g. 16. novembra līdz sprieduma dienai; atņemt Auziņam
tiesības vadīt automobīļus triju gadu laikā un spriedumu izsludināt.

1929. g. 15. martā Latvijas Tiesu palāta, krimināldeparta-
menta tiesas sēde nosprieda pārgrozīt Rīgas apgabaltiesas 1929. g.
23. janvāra spriedumu, Rīgas apriņķa Ķeipenes pagasta piederīgo
Jāni Andreja d. Auziņu, 24 g. vecu, uz sodu lik. 464. p. 2. d. un 54. p.
ieslodzīt cietoksnī uz vienu gadu, ieskaitot sodā iepriekšējā apcieti-
nājumā pavadīto laiku no 1928. g. 16. novembra, atņemot Auziņam
tiesību vadīt automobīli uz vienu gadu un spriedumu izsludināt.

Rīgā, 1929. g. 21. jūnijā. JVs 3896. L 2177
Rīgas prefekts T. Grīnvaids.

8145v Ārējās nodaļas vecākais darbvedis A. Uijerts.

Būvniecības pārvalde,
Brīvības ielā 37/39, izsludina

jauktas izsofcs:
1) š. g. 18. jūlijā, pīkst. 10, būvniecības pārvaldē, 22 gab. robež-

sargu nometņu ēku ārpuses apšūšanas darbiem, pie Latv.-SPRS
robežas; drošības nauda Ls 500.

2) š. g. 26. jūlijā, pīkst. 11, neredzīgo institūta ēkas remontam
Strazdu muižā; drošības nauda Ls 300. L2182

Ar noteik. un aprēķ. var iepazīties būvn. pārvaldē. 8140

Posta un telegrāfa departaments
š. g. 16. jūlijā, pīkst. 11, savās telpās, Radio ielā,

' izdos jaiā galini izsolē
1) Departamenta galvenās materiālu noliktavas ēkas (Rīgā)

remontdarbus;
2) Zasas pasta un tēl. kantora ēkas pārbūves darbus;
3) Rīgas galvenā pasta kantora ēkas remontdarbus;
4) Liepājas pasta un tēl. iestāžu ēku remontdarbus;
5) Lielrendes pasta un tēl. kantora ēkas remontdarbus;
6) Ieriķu pasta un tēl. kantora remontdarbus.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi pielaist

mutiskā solīšanā, līdz ar dokumentu par iemaksāto drošības naudu:
darbiem Rīgā, mater. noliktav. Ls 2.500,—; Zasā Ls 2.000,—;
Rīgā, g. p. k. Ls 1.000,— ; Liepājā Ls 400,— ; Lielrendā Ls 300,— ;
Ieriķos Ls 100,—, iesniedzami departamenta būvniecības nodaļai
līdz izsoles sākumam.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumus izsniedz departamenta
būvniecības nodaļā, 38. istabā, un attiecīgie pastmeistari.

L. 1992. 1 7395b

Dzelzceļu viiiais nittiiiii apgāde
izsludina izsoles:

1929. g. 27. jūlijā, uz 2000 gab. uzliktniem Illa tipa
1929. g. 27. jūlijā, uz 520 m/ ton. sliedes ,,LS" tipa.
Izsoļu sākums pīkst. 11 no rītā. Dalībniekiem jāiemaksā

drošības nauda 5% no piedāvāto materiālu vērtības.
Tuvākas zinas izsniedz dzelzceļu virsvaldē, Goeoļa ielā JVe 3,

ist. 103. 2 L 1995 7556r

Vidzemes dioizilos intendontoro
izdos raKsītsKū izsolē

apilliiuigas liellopu galaspiegliaiio
Rīgā, Daugavgrīvā un Bolderājā novietoto karaspēka daļu vaja-
dzībām, franko intendantūras galvenā pārtikas noliktavā, Rīgā,
Rumpmuižas ielā JVs28, par laiku no 1929. g. 1. augusta līdz 1. decem-
brim, pie kam Daugavgrīvā un Bolderājā novietoto daļu vajadzībām
liellopu gaļa piegādātājam ar saviem līdzekļiem jānogādā pie attiecīgu
Daugavgrīvas un Bolderājas kuģīšu piestātnēm, bet satiksmes pār-
traukšanas gadījumā pa Daugavu —dzelzceļu stacijā — Bolderājā.

Izsole notiks Rīgā, Aiviekstes ielā, Vidzemes kazarmēs, Vid-
zemes divīzijas intentantūras telpās š.g. 19. jūlijā, pulkst. 10 no rīta.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz
svaigas liellopu gaļas izsoli 1929. g. 19. jūlija", nomaksāti ar likumā
paredzēto zīmognodevu, iesniedzami līdz izsoles atklāšanai Vidzemes
divizijas intendantam, Rīgā, Aiviekstes ielā, Vidzemes kazarmēs,
vai izsoles dienā — izsoles kommisijai.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 0,10 no katra kilogramma
gaļas, kuru piegādātājs apņemas piegādāt.

Ar izsoles nosacījumiem un kondicijām interesenti var iepazī-
ties Vidzemes divizijas intendantūrā, darbdienās no pulkst. 9—15.

7867v 1* L 2095.

Zemgales divizijas intendantūrā
izdos rakstiskā izsolē

apinJ2loRiiivaigasliellopiiga|a!piegādgiu
Daugavpils garnizona vajadzībām

laikā no 1929. g. 1. augusta līdz 30. novembrim.
Izsole notiks Daugavpilī, Karavanes ielā JVs 23, Zemgales di-

vizijas intendantūras kancelejā 1929. g. 18. jūlijā, pīkst. 9.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz svaigas
liellopu gaļas izsoli 1929. g. 18. jūlijā", nomaksāti ar attiecīgu zīmog-
nodokli, iesniedzami līdz izsoles atklāšanai Zemgales divizijas in-
tendantam jeb izsoles dienā — izsoles kommisijai. Izsoles dalībnie-
kiem reizā ar rakstisko piedāvājumu jāiemaksā izsoles nodrošinājums
Ls 100 no katras tonnas gaļas, kuru piegādātājs apņemas piegādāt.
Ar gaļas kondicijām un sīkākiem izsoles noteikumiem var iepazīties
ikdienas Zemgales divizijas intendantūras kancelejā no pīkst. 9—15.

7879r '

Valsts tflēzetznes vidusskolai
(reālai ģimnāzija))

vajadzīgi skolotāji:
1) latvju valodā 16 nedēļas stundas
2) zīmēšanā 6 „ „
3) dziedāšanā un mūzikā (orķestris) 7 „

Pilntiesīgus skolotājus lūdz pieteikties skolas direktoram
līdz 20. jūlijam personīgi, vai piesūtot lūgumu, dokumentu no-
rakstus par izglītību un atsauksmi par iepriekšējo darbu.

8058 2* Direktors.



šādus ffauwdawi>us
1 iec. mežziņa, Viļenos, saimniecības ēka, iemaksājamā dro-

šības nauda Ls 150.
Piezīme. K^ drošības naudu pieņems arī : 1) Latvijas valsts

iekšējo aizņēmumu obligācijas par nominālvērtību, 2) Latvijas
hipotēku bankas un valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa, 3) Lat-
vijas bankas un citu kredītiestāžu garantijas.

Mutiskas izsoles dalībnieki paraksta nosacījumus mežu resora
būvdarbu izdošanai, iemaksā augstāk minētās drošības naudas un
zīmognodokli Ls 0,40 apmērā.

Rakstiski piedāvājumi ar augstāk minētiem nodrošinājumiem
un zīmognodoklis Ls 0,40 apmērā iesniedzami pirms izsoles sākuma
slēgtās aploksnēs izsoles kommisijai, vai iesūtāmi Goļānu virsmež-
niecībai caur Viļēniem ar uzrakstu uz aploksnes: ,,1929. g. 19. jūlija
izsoles kommisijai". Aploksnes ar nepilnu drošības naudu neatzīs.
Rakstiska piedāvājuma iesniedzējam nav tiesības solīt mutiski par
tām vienībām, uz kurām viņš iesniedzis rakstisku piedāvājumu.
Mazākais piesolījums nedrīkst pārsniegt uzstādīto slepeno cenu.
Pēc paziņojuma saņemšanas par izsoles apstiprināšanu 7 dienu laikā
jānoslēdz līgums.

Ar izsoles noteikumiem, būvplāniem un maksas aprēķiniem
var iepazīties Goļānu virsmežniecībā.
8057r Goļānu virsmežniecība.

Vecmoku virsmežniecība
pārdos mutiskā izsole 1929. g. 15. augustā, Tukumā,Viesīgās biedrības
telpās, pēc lauztiem līgumiem

sekvestrētu augošu mežu un sagatavotus ma-
teriālus, un noplēšamās saimn. ēkas koku daļas:
I iec. mežniecībā, Rindzeles un Rideļu novados, pēc platības 2 vien.

2,53 un 3,30 ha, vērtībā Ls 500 un Ls 517;
II iec. mežniecībā, Engures novadā, sagatavotus materiālus, 1 vienību,

vērtībā Ls 2466;
III iec. mežniecībā, Kaives novadā, sagatavotus materiālus un neno-

cirstus kokus, 1 vienību, vērtībā Ls 67;
IV iec. mežniecībā, Vecmoku, Jaunmoku un Raudas novados, pēc

platības 4 vienības, no 0,47 līdz 1,52 ha, vērtībā no Ls 71 līdz
Ls 710;

IV iec. mežziņa dzives vietā, Vecmoku pag., Knauķu muižā, noplē-
šamās pēc plāna saimniecības ēkas koka daļas, 1 vienību,
vērtībā Ls 600.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. dn 27. sept.

apstiprināto nosacījumu un mežu un meža materiālu pārdošanas
1925. g. 15. aprīļa likuma pamata.

Solīšana sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai 10°/,;

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc no-
solīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kuru
vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķilu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbu
izvešanai apvienotas vienā summā, pie kam šī drošības nauda paliek
mežu departamenta rīcībā; ciršanas vietas satīrīs un izcirtumus ap-
mežos mežu resors.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. '8127r

1929. g. 9. jūlijā. JVs 440. Vecmoku virsmežniecība.

Gauru pagasta valde izsludina
par nederīgunozaudētokaraklaus.
apliec. JVs 4726, izd. no Jaunlat-
gales kara apr. pr-ka 1926. g.
8. martā ar Liepiņš Nikifora
Jegora d. vārdu. 8010r

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi JVs 6637,
izd. no Ventspils pils. polic. pr-ka
1920. g. uz Davidsons, dzim.
Gross Amālijas Dorotejas vārdu.

8131r

Ipiķu pagasta valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latvijas
iekšzemes pasi Nē ZK 024195,445
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
17. janv. ar Jūlijas Uders
vaidu. 6441 r

Bilskas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaud.
dokumentus:

1) Latv. iekšz. pasi PT
JVs024027, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 28. apr. ar reģ. JVe 425
Kārlim Bērziņš;

2) karaklaui. apl. Ns 7640, izd.
no Valkas kara apr. pi-ka 1924. g.
24. maijā ar Kāilis Jāņa d.
Bērziņš vārdu;

3) zirga pasi JVe 101, izd. no
šīs pag. valdes 1926. g. 15. febr.
ar Kārlis Bētziņš vaidu;

4) Latvijas iekšzemes pasi PT
JVs024028, izd. no šīs pas. valdes
1928. g. 28, apr. ar reg. .Ne 426
Elzai Albertīna Bērziņš, dzim.
Valdēns, un

5) Latv. iekšzemes pasi PZ
JVe 002431, izd. no Valkas api.
pi-ka pal. 2. iec. 1928. g. 5. janv.
ar reģ. JVs 415 Trallam Pēteris.

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
nozaudētos dokumentus:

1) Latv. . pasi ser. MN
Ns 001606 reģ. JVs6, izd. no Kār-
savas pag. valdes 1927. g.
29. aug. ar Poikans, dz. Zils Eleo-
noras vārdu;

2) pasi ser. MN JVs 006264 reģ.
JVe 2264, izd. no Kārsava^ pag.
valdes 1927. g. 12. decembri ar
Kaupužs Domeniks vārdu;

3) pasi ser. MP JVs 021090 i 'eģ.
JVe 5890, izd. no Kārsavas nag.
valdes 1928. g. 31. jūl. ar Bo
rovskis Veras vārdu;

4) karaklausības apl. JVs 9165,
izd. no Ludzas kara apr. pr-ka
1924. g. 9. maijā ar Poikans
Matvejs vārdu, un

5) zirga pasi JVs 14931 1331,
izd. no Bērz.pfales pag. valdes
1928. g. 3. apr. ar Naglis Ontbns
Bāituļa d. vārdu. 6859r

Latvijas universitātes leģiti-
mācijas kārtiņa JVs 10616 ar
Konstantīna Sprosta vārdu pa-
zaudēta un ar šo tiek izsludināta
par nederīgu. 8149b

Latvijas universitātes leģiti-
mācijas kartiņa JVs 7415 ar
Helenes Paudžunas vārdu pa-
zaudēta un ar šo tiek izsludināta
par nederīgu. 8150b _

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automobiļa
braukšanas skārda numuru
1929. gadam jNs 1816, izdotu
Dolgopoļskim, kā pieteiktu par
nozaudētu. 8151b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu profesio-
nālās šķiras šofera apliecību ar
JVs 1043, izdotu no Rīgas prēf.
1926. g. 18. okt. ar Alfrēda

Otto d. Kupše vārdu kā pieteiktu
par nozaudētu. 8152b

Kuldīgas apriņķa priekšnieks
atsauc savu š. g. ,,Valdības Vēst-
nesī" 75. num. publicēto-sludi-
nājumu Ādama Surpeviča no-
zudušās ieroču atļaujas lietā,
jo tāda ir atrasta un uzskatāma
par derīgu. 8119r

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 12143
CT Ns 007114, izd. no Ventspils
pilsētas polic. pr-ka 1928. g.
31. jūlijā ar Kreicberga Arvīda
vārdu. ' 8130r

Ziemeļu tirdzniecības un rūpniecības akc. sab.
Bilance 1928. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Ls Pasīvs. Ls Ls
Kases un tek. rēķina konts 8.476,10 ļ Akciju kapitāla konts . . 600.000,-.
lmmobiliju konts .... 348.624,91 \ Rezerves kapitāla konts. . 9.20o '—
Mašīnu konts 88.338,70 i Amortizācijas kapitāla konts 59.356*

-
Elektriskās ietaises konts . 4.621,33 Kreditoru konts 34.895*

37
Fabrikas inventāra konts. 2.229,32 Hipotēku konts 56.868 —
Kantora inventāra konts^. 12.587,16 107.776,51 Akceptu konts 210.022 9s
Materiālu konts " 60.152,19 Peļna 19f2.8- gadā konts. . 7.863,42
Preču konts 79.918,38 Pelņas atlikums no 1927. g. 595,— 8.458,42
Debitoru konts 179.907,40'
Depozitu konts 1,262,70
Terminēts aizdevumu konts 188.000,—
Vekseļu konts ' ,165,—
Protestētu vekseļu konts . 3.032,39
Tranzitor. summu konts . 485,06
Šaubīgu prasījumu konts . —,02
Darba rīku konts .... —,02
Muduļu konts —,02
Organizācijas konts .... —,02

LiT978.800,72 Ls 978
~
800~,lj

Peļņas un zaudējumu konts.
Debets. Ls Ls Kredīts. Ls Ls

Algas un atlīdzinājumi. . 36.767,62 Brutto-peļņa 1928. gadā:
Procentes 12.575,81 no naglu fabrikas . . . 87.242,59
Kantora un tirdzn. izdev. . 11.936,59 „ nekustamiem īpašum. 12.548,47 99.791,05
N. K. S. Kantopa izdevumi 9.817,73 Peļņas atlikums no 1927. g. 5953
Nodokļi 13.629,89
Fabrikas noma __ . 7.200— 91.927,64
Pelna no 1928. g 7.863,42
Pejiias atlikums no 1927. g. 595— 8.458,42

Ls 100,386,06 , Ls 100
^386^06

7760v Valde.

Gramzdes ev.-Iut.
draudzes

mantu loterija
1929. g. 23. un 24. jūnijā

vinnesti krituši uz šādiem biļešu
numuriem:.

1, 18, 71 , 83, 84 , 97, 104, 111 .
126, 134, 136, 148, 179, 196, 201
205 , 238,247 , 266, 269, 277 , 278,
289 , 299 ,308 ,327, 333,336, 337,345, 346,348, 355, 359 , 385, 390,
397 , 428, 445 , 449, 461 , 508, 513
517, 521, 524, 548, 568, 579 , 588,
593, 601, 605, 612, 621 , 624, 638
651, 686, 703 , 704, 711 , 722, 727
738, 744, 756 , 766 , 775 , 776 , 786
791, 794, 817, 820 , 823, 833,836,854, 870, 876, 881, 882, 894,898,906, 907, 912, 914, 921, 968, 972
976, 980, 999.

1013, 17, 20, 47, 64 , 69, 99,113, 116, 117 , 136, 144, 157, 181,
203, 205 , 233, 235, 239 ,242, 244,
246 , 249, 253, 254, 255,259 , 267
271 , 291 , 292, 303, 310 ,311 , 314,
322 , 341 , 342, 348, 353,370 , 372,374, 395, 402, 404, 406,41 1,414,
415 , 416, 425, 429, 431 , 447, 448
451, 455 , 456, 459, 480 ,481, 482
486, 500, 501, 513, 515, 527,542546, 553,554 , 558, 569, 575 ,579,580, 584, 587 , 626 , 631 , 682 , 689,
710, 716, 721 , 731, 771 , 775,783
816, 828, 858, 859, 860, 877 ,887
890, 892 , 906, 918 , 921, 925,928
931, 949, 968, 969.

2007, 13, 19, 50, 51, 54, 69,
81, 89, 126, 163, 176, 188, 189,
204, 213, 224, 228, 250, 252, 256
269, 275, 277, 281, 289, 298, 299,
304, 321, 322, 331, 333, 350, 352,
360, 362, 367, 377, 392, 394, 396,
403, 407, 414, 421, 429, 445, 463
465, 467, 470, 471, 473, 475, 482,
485, 492, 493, 498, 521, 526, 529
536, 541, 546, 548, 550, 551, 554
562, 574, 589, 596, 606, 611, 628,
650, 668, 676, 685, 687, 690, 728
735, 758, 763, 770, 771, 784, 794 '
849, 859, 885, 886, 898, 908, 909
916, 919, 932, 935, 946, 949, 958,
965, 972, 974, 979, 987, 989, 996,
998.

3008, 19, 30, 44, 57, 58, 61
85, 115, 118, 132, 142, 147, 151,
166, 194, 197, 200, 207, 210, 258,
268, 272, 276, 302, 304, 322, 332,
333, 392, 394, 395, 401, 407, 412
430, 441, 447, 460, 473, 480, 490,
492, 525, 534, 536, 539, 549, 554,
559, 568, 581, 582, 591, 611, 625,
641, 659, 685, 690, 695, 697, 726,
732, 735, 762, 763, 800, 806, 812,
816, 828, 839, 842, 847, 848, 858,
862, 887, 931, 940, 944, 947, 953,
971, 973, 974, 980, 988, 997.

4001, 29, 57, 79, 81, 86, 118,
122, 151, 162, 172, 179, 182, 187,
207, 209, 227, 247, 252, 280, 283,
300, 303, 334, 342, 343, 344, 363,
369, 371, 382, 401, 406, 427, 440,
459, 462, 474, 483, 493, 495, 523,
530, 532, 558, 560, 577, 584, 588,
611, 613, 633, 645, 646, 651, 675,
692, 695, 711, 712, 721, 730, 746,
760, 773, 798, 802, 806, 807, 819
826, 854, 874, 879, 897, 898, 909,
919, 926, 941, 942, 948, 957," 969,
976, 982, 983, 990.

5006, 8, 11, 28. 42, 48, 49 52
55, 65, 68, 94, 95, 96, 119, 136,
140, 189, 214, 216, 234, 236, 249
261, 265, 269, 273, 278, 281, 284,
305, 313, 318, 335, 341, 347, 348,
356, 361, 363, 402, 403, 424, 429,
437, 457, 467, 488, 495, 520, 526,
547, 548, 555, 565, 570, 579, 580,
592, 593, 598, 607, 617, 629, 652,
654, 656, 703, 715, 718. 742, 746,
757,761,767.793,840,850,853, 869,
874, 881, 909, 945, 949, 951, 966,

6002, 7, 15, 39, 42, 43, 59, 65,
91, 96, 109, 117, 120, 126, 130,
132, 139, 160, 178, 209, 224, 232,
236, 247, 263, 280, 291, 296, 307,

323, 350, 377, 407, 409, 418 431
436, 456, 460, 485, 490, 505, 520*
526, 530, 533, 551, 555, 557, 602'
610, 613, 623, 625, 626, 636, 637"
638, 641, 649, 651, 656, 663, 665 *
667, 669, 714, 736, 765, 778, 780*
783, 806, 810, 811, 814, 818, 822' *
831; 839, 856, 860, 864, 869 883 *
888, 893, 899, 901, 904, 908, 928*
970, 977, 985, 988, 990, 991, 996*"

7021, 29, 42, 51, 52, 62 72
81, 91, 114, 116, 123, 133, 14o"
141, 152, 157, 158, 167, 172, 180.'
184, 185, 188, 193, 207, 208, 241 "
246, 266, 275, 301, 307, 311, 319 "
340, 369, 371, 375, 379, 394, 395 *
396, 399, 408, 419, 424, 425, 426*
453, 520, 522, 536, 545, 550, 571"
582, 584, 587, 600, 601, 609, 623 "
642, 676, 678, 683, 697, 707, 7H
741, 744, 746, 757, 762, 765, 766"
775, 782, 788, 806, 812, 822 830
838. 845, 858, 876, 904, 906. 908
917, 957, 971, 990, 998.

8015, 25. 28, 37, 49, 55, 62,
93, 98, 116, 120, 124, 133, 152,
156, 170, 182, 184, 185, 191, 194
230, 232, 247, 249, 272, 283 290
291, 302, 350, 351, 353, 355, 356,
361, 363, 368, 372, 376, 378, 383,
391, 393. 409, 435, 443, 444 448
453, 464, 472, 473, 476, 477 488
489, 495, 520, 530, 572, 580, 592,
595, 601, 603, 605, 606, 608 612
620, 624, 630, 633, 637, 640 643
647, 648, 649, 652, 654, 659, 660,
670, 671, 676, 679, 693, 696, 697,
704, 705, 712, 727, 734, 737 739,
745, 754, 760, 765, 775; 792, 803,
815, 829, 842, 852, 885, 898, 901,
903, 907, 908, 909. 913, 917, 918,
923, 926, 933, 935, 948, 952, 993.

9012, 21, 41, 48, 54, 62, 79,
80, 99, 104, 136, 172, 197 205,
213, 216, 225, 247, 269, 270, 282,
283, 284, 297, 339, 352, 359, 373,
380, 381, 391, 399, 419, 429 437,
438, 441, 442. 446, 474, 490 494,
497, 504, 511, 526, 541, 548! 556,
575, 594, 601, 616, 639. 640 641,
650, 651, 663, 668, 669, 670, 685,,
691, 696, 698, 709, 710, 723 740,
750, 766, 769, 775, 792, 828, 829*,
833, 836, 852, 857, 870, 880 886„
891, 894, 898, 901, 910, 928',
948, 965, 968, 969, 972, 975. '

Vinnesti saņemami Gramzdas-
mācītāja muižā 1 mēneša laikā
pēc šī saraksta izsludināšanas.

Šinī laikā neizņemtie vinnesti
skaitīsies kā ziedoti Gramzdas
draudzei.
7408b Gramzdas baznīcas valde.

Tirdzniecībā maksātnespējīgā
parādnieka Berka Šulmana zvēr.
kurators, zvērināts advokāts'
A. Birznieks, paziņo, ka viņš
ir nolicis uz š. g. 16. jūliju,
pīkst. 3 pēc pusd., Rīgā, Valde-
māra ielā Ns 19, dz. 3, tirdz-
niecībā maksātnespējīgā parād-,

nieka Berka Šulmana noklauši-
nāšanu, pie kuras klāt būt tiele?
aicināti Berka Šuimana kreditori.

Tajā pašā vietā un dienā
pīkst. 3.30 pēc pusd. notiks
makātnespējīgā parādnieka Berka
Šulmana kreditoru sapulce ar I
šādu dienas kārtību:
1) Ziņojums par Berka Šulmana

personīgo stāvokli;
2) Pilnvarojums zvērinātam ku-

ratoram būt par konkursa
masas saimnieku rīkotāju;

3) Dažādi jautājumi.
Līdz ar šo paziņoju, ka tirdz-

niecībā maksātnespējīgā parād-
nieka Berka Šulmana zvērināta
kuratora kantoris turpmāk at-
radīsies Rīgā, Valdemāra ie'* i
Ns 19, dz. 3. Darba laiks ikdien.,
izņemot svētdienas, no 9—101
rītā.

Zvēr. kurators A. Birznieks ,
8148b zvēr. advokāts.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Ventspils apr. pr-ka pal. atsauc
sludinājumu, ievietotu š. g.
23. marta „Vald. Vēstn." 68 num.
par nozaudētās Latvijas iekšz.
pasi ser. CZ Ns 022665, izd.
no Dundagas pag. valdes ar
Emīlijas Freiverts v. nederīgumu,
jo pase atrasta. 6989b

Talsu policijas priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ns 340/2894, izd.
no Talsu polic. pr-ka 1929. g.
4. martā ar Andreja Balodis
vārdu. 6990b

Alojas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliecību ar Jāņa Lī-
cīša vārdu, izd. no Valmieras
kara apr. pr-ka 1924. g. 30. jūn
ar Ns 7775. 6993b

Jelgavas apr. priekšn. pal. 1. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
3. daļas rezervist. apliecību ,
izd. 1925. g. 31. dec. ar Ns 26731
no Cēsu kara apr. priekšn. ar
Arvida Anša d. Neimaņa vārdu.

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi, izd. no Daugav-
pils prēf. 1928. g. 4. maijā ser. BL
Ns 014940 ar Bazeva Kacs, dzim.
Jochelsons vārdu. 6853o

Jelgavas pilsētas polic. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto 10. Aizputes kājn. pulka
komandiera 1927. g. 26. maijā
izdoto karaklausības apliecību
ar Ns 4194 Alfrēdam - Eduārdam-
Dāvidam, Jāņa d. Brambergam.

Ventspils apr. pr-ks izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ns 11502, izd. no
Ventspils apr. pr-ka 1924. g.
15. febr. ar Jūles Kleinbergs
vaidu. 69!0r

Ventspils apr. pr-ka pal. iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. CZ
Ns 022290, izd. no Dundagas
pag. valdes 1928. g. 1. febr. ar
Ns 890 Bertai Ziemels. 6986b

Ventspils apr. pr-ka pal. iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. CZ
Ns 023333, izd. no Dundagas
pagasta valdes 1928. g. 17. martā
ar Otto Ābela vārdu. 6987b

Ventspils apr. pr-ka pal. iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
III daļas rezervistu apliecību
Ns 30031, izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1926. g. 12. janv.
ar ļāna Benedikta d. Mackeviča
vārdu. 6988b

Jūrniecības departaments
izdos 1929. g. 20. jūlijā jauktā izsolē

pulksten 12:

i) Rīgas ostas krastmalu remontdarbus,
drošība Ls 1000,— ; pulksten 12,30:

2)Rīgas ostas dambju remontdarbus,
drošības nauda Ls 500,—.

Izsoles noteikumus izsniedz departamenta Rīgas ostas būv-
vadība, Valdemāra ielā 1-a, istaba 15, darba laikā. L2178 8139

Mežu departaments
noturēs 1929. g.22. jūlijā, pulksten 12 dienā, Rīgā, Kalpaka bulv. JVs6,
dzīv. 9,

rakstisku izsoti
560 dzelzs zlmosfimuru

piegādāšanai.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, apmaksāti ar 40 sant.

zīmognodevu un uzrakstu „Uz 1929. g. 22. jūlija zīmogāmuru izsoli"
iesniedzami izsoles dienā līdz pulksten 12 tieši izsoles kommisijai,
vai iesūtāmi pa pastu līdz minētam laikam Mežu departamentam.

Pirms izsoles sākuma sacensības dalībniekiem jāiemaksā vai
jāpievieno rakstiskam piedāvājumam Ls 300,— drošības nauda,
kura pie līguma slēgšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Piezīme. Kā drošības naudu pieņems arī vērtspapīrus, uzrādītus
likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
12. pantā.

Līgums jāslēdz 3 dienu laikā pēc paziņojuma saņemšanas
par piegādes piešķiršanu. Visu zīmogāmuru nodošanas termiņš
1929. g. 31. augusts. Piegādāšana pa daļām pielaižama.

Izsoles noteikumus un zīmējumus var saņemt Mežu departa-
mentā, Rīgā, Kalpaka bulv. JVs 6, dzīv. 6, ist. 6, darbdienās no
pulksten 11—13. L. 2127. 8738v Mežu departaments.

JēKabplIs pilsētas valdei
satiksmes uzturēšanai pār Daugavu starp Jēkabpili un Krustpil 1

vajadzīgs tvaikonis,
kuram jābūt segtam ne mazāk par astoņi zirgu spēku stipru vilk-
šanas normālspēku, kas spētu pārvest pāri reizē kā piekravātu prām:
ar 10 līdz 12 pajūgiem, tā arī ne mazāk kā 40 cilvēkus uz tvaikoņa.

Pirkšanas piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu
iesūtāmi Jēkabpils pilsētas valdei ne vēlāk kā līdz 1929. g. 20. jūlijam,

L 2206. 8144v Pilsētas galva (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Valsts Ohtes zirgu aadzčtatia
Vandzenes pag. Talsu apr., 2 km no stac. Pļava

pārdos vairāksolīšanā

2 izbrāķētas govis,
gaļai, š. g. 23. jūlijā, pīkst. 12 dienā. L2185 8141

Goļānu virsmežniecība
izdos jauktā izsolē 1929. g. 19. jūlijā, pīkst. 13, virsmežniecības
kancelejā, Vidsmuižā, saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm
valsts iestādēs (,,Valdības Vēstnesī" 1927. g. 54. num.)

P. T. departamenta galvenā darbnīca
izsludina š. g. 31. jūlijā,

rakstisku izsoli n 2600 ko misiņa skārdu.
Izsole notiks minētā datumā pulksten 11, P. T. Departamenta,

Saimniecības daļas, ist. Ne 10.
Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% apmērā

no piedāvājumu kopsummas.
Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-

daļā, Vidzemes šos. Ne 19, darbdienās no pulksten 10—12 un no
pulksten 12.30—14. L 2201. 2* 8143v

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina izsoles:

1929. g. 24. jūlijā uz spuldzēm, elektriskām, pēc saraksta 7600 gab.
1929. g.31. jūlijā, uz pulksteņiem, sienas, galda un kabatas 249 gab.
1929. g.31.jūlijā, uz segām, gultas, atpūtas telpām . . . 83 gab.
1929. g. 31. jūlijā, uz matračiem; jūras zāles 129 „
1929. g. 31. jūlijā, uz spilveniem, spalvu, atpūtas telpām . 50 ,,

Izsoļu sākums pulksten 11 no rīta. Dalībniekiem jāiemaksā
drošības nauda 5°/n no piedāvāto materiālu vērtības.

Tuvākas zinas Dzelzceļu virsvaldē Gogola ielā Ne 3, ist. 103,
L 2198. 8742v


	Valdības Vēstnesis no. 153 12.07.1929��$桭瑸쎘㥏��ꀁ
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192頲䘘䘘����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Rīga.����뼁
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Aizrādījums skolu priekšniekiem.����������
	Valdības darbība.� saraksts
	Latvija un citas valstis.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	šādus ffauwdawi>us�����
	Article
	Article
	Ziemeļu tirdzniecības un rūpniecības akc. sab.�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Gramzdes ev.-Iut. draudzes
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8


